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
ŻYNIE, 200 m do plaży, dom ogrodzony, parking, 
ogród. Cena 30-35 zł od osoby za dobę. Mrzeżyno, 
powiat gryficki, teł. 91/386-65-26,691/62-65-26,512/
14-05-56 www.baltykwczasy.com.pl baltykwcza- 
sy@poczta.onet.pl L03001083

POKOJE NAD MORZEM - WYBRZEŻE KOSZALIŃ­
SKIE blisko morza i jeziora Jamno. Łazienka, kuch­
nia, miejsce na samochód. Teren ogrodzony, dużo 
zieleni, cisza - 25 zł osobodoba w sezonie, 20 zł po 
sezonie. Osieki Koło Łaz, tel. 94/317-12-47, 693/
16-93-85, 607/45-01 -31 FG0627943

POKOJE NAD MORZEM - REWAL zniżka dla dzie­
ci 30% - od 50 do 70 zł/os./doba. Rewal, powiat gry­
ficki, tel. 693/55-55-90 GI37LENF

POKOJE NAD MORZEM - SWARZEWO cicha okoli­
ca, łazienki, kuchnia, płac zabaw, rowery, grill, parking, 
TV - od 25 do 27 zł/osobodoba. Swarzewo, powiat 
pucki, tel. 504/41-07-37,58/674-25-25 GI39RW7M

POKOJE NAD MORZEM - SWARZEWO 3 km od Wła­
dysławowa, dostęp do kuchni, możl. gotowania, plac do 
grillowania, huśtawki - 20 zł/osobodoba, zniżki dla dzie­
ci. Swarzewo, pow. pucki, tel. 600/56-51-45 GI3CFPT3

POKOJE W GÓRACH BIALSKICH oraz domek, 
Masyw Śnieżnika, rejon Czarnej Góry, 3 pokoje, 2 
łazienki, salon, wyposażona kuchnia, TV sat. - od 
25 zł/osoba/doba. Nowy Gierałtów, powiat kłodzki, 
tel. 693/11-00-93 JG0335363

POKOJE W GÓRACH - KARKONOSZE 2-, 3- i
4-osobowe, 2 km od Karpacza, możl. korzystania z 
kuchni, sprzęt RTV, parking, grill - 25 zł/os./dobę. 
Miłków, powiat jeleniogórski, tel. 75/761-07-47,885/
01-26-89 GG94FPRPT

•  REWAL - MORZE - DOM GOŚCINNY .ALBER- 
TUS", aneksy kuchenne, plac zabaw dla dzieci, in­
ternet, grill. Tel. 91/386-29-50,503/00-69-57 www.al- 
bertus.rewal.pl L01045963

•  REWAL - MORZE 200 M, centrum, nowe wypo­
sażenie pokoi, pokoje z łazienkami, TV, balkonami, trzy 
aneksy kuchenne ogólnodostępne, pokoje typu studio 
(2 pokoje + łazienka + TV + balkon + własny aneks 
kuchenny - do 4 osób), parking zamykany gratis, grill - 
od 28 zł od 24.08.2013 ; www.tessa.ta.pl. Tel. 91/
386-28-48,604/86-02-08 L01051793

WCZASY NAD MORZEM - JAROSŁAWIEC domki 
oraz pokoje z łazienkami, aneks kuchenny, TV - od 
19 do 25 zł/osobodoba. Jarosławiec, powiat sławień­
ski, tel. 695/54-23-61,94/315-56-17 GI349FL7

WCZASY NAD MORZEM - KOŁOBRZEG pokoje z 
łazienkami - 30 zł/osobodoba. Kołobrzeg, tel. 503/
67-69-78 GI3ANX9J

WCZASY NAD MORZEM - KOŁOBRZEG kawaler­
ka oraz pokoje w domu jednorodzinnym, ogród, grill, 
parking - od 35 zł/os./doba. Kołobrzeg, tel. 607/
81-05-47,94/351-69-40 GI3A3AXF

WCZASY NAD MORZEM - POBIEROWO aparta­
menty, pokoje oraz domek letniskowy od 4-6 osób, 
parking bezpłatny - od 30 zł/osobodoba, zaprasza­
my! Pobierowo, powiat gryficki, tel. 668/39-13-17, 
91/38641-52 F03002073

WCZASY NAD MORZEM - REWAL noclegi w przy­
czepach kempingowych, osoba dorosła - 22 zł/oso­
bodoba, dzieci -11 zł/osobodóba. Rewal, powiat 
gryficki, tel. 508/62-34-50 GJ3EC9LH

WCZASY NAD MORZEM - REWAL 250 m od mo­
rza, pokoje z łazienkami, dom gościnny „Amelia’ - 
od 35 zł/os./doba. Rewal, powiat gryficki, tel. 697/
99-63-32 GI3AJMNA

WCZASY W GÓRACH ■ KARKONOSZE w Miłko- 
wie k. Karpacza, pokoje z TV, dostęp do kuchni, 
domowe obiady, ogrodzony parking, plac zabaw, grill 
- od 20 zł/osobodoba. Miłków, powiat jeleniogórski, 
tel. 75/761-00-82 GI1HP34K

USŁUGI

WYWÓZ ODPADÓW i 
I GRUZU KONTENERAMI’

SPRZEDAŻ 
PIACHIT

ARCHITEKT 
PROJEKTOWANIE - TANIO
ARCHITEKTURA - PROJEKTOWANIE 
■ TANIOI Projektowanie budynków 
mieszkalnych, usługowych, produk­
cyjnych, gospodarczych itp. Tel. 600/ 
24-40-32 HI0437933

USŁUGI 
MOTORYZACYJNE

Ą C R O S g . p l  S
SPRZEDAŻ, WYNAJEM, 

SERWIS, CZĘŚCI. KNOTT, ALKO, 
RPW, PEITZ. POMOC DROGOWA 
Wrocław, ul. Karkonoska 45 

tel. 71/78-17-456

ODBIÓR GRUZU 
ZIEMI itp. 

TRANSPORT 
MAT. SYPKICH

; wywrotka 11.5 + HDS z łyżką
! “2? 512 142 313

O  PRACE ZIEMNE, ROZBIÓRKI I WYBU­
RZENIA, przywóz kruszyw, ziemi, piasku, 
gruzu, koparki, ładowarki, transport 121 
lub 26 t, usługi porządkowe, załadunek 
ręczny, transport HDS. Tel. 512/14-23-13 
W01048833

ROBOTY ZIEMNE
PRACE ZIEMNE: KOPARKOŁADO- 
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
nowy dach, okna i drzwi, budynek gosp. o pow. około 
12 m2, ogródek pow. 120 m2, podwórko pow. 160 
m2, ogrodzony, nowe ogrodzenie betonowe, 2 bra­
my i furtka (kute), do wykończenia w środku - 87.000 
zł. Kamków, powiat strzeliński, tel. 501/32-05-34 
GI2J4JY

03 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, goto­
wy, 2-kondygn., pow. użytk. 98,50 m2, pow. całk. 
103,50 m2, pow. działki 318 m2, 5 pok., ogrzew. 
gazowe, c.o. własne gazowe, energia el., gaz, woda, 
na os. domów jednorodz., nowo wybud., zagospo- 
dar. ogród, w Kiełczowie, bez pośredników - 415.000 
zł Wyprzedaż! Nowe niższe ceny! Kiełczów, tel. 71/ 
358-24-10,697/37-00-30 sdom@sdom.pl II3EEM- 
CE

DOM, nowy, pow. 130 m2, garaż o pow. 30 m2, przy DOM, z dużą działką budowlaną - 360.000 zł. Kłodz- 
drodze asfaltowej, wykończony, do zamieszkania od ko, tel. 74/865-50-83 FG0622283

S t ®  W5 L ? 3 000 Zl Wr0daW'$  DOM 4 zbudowania gospodarcze, do remontu, na 
509/93-89-54 JG0629683 działce budowlano-usługowej, pow. 38 a, przy dro-
DOM wolno stojący, duży, we Wrocławiu (Klecina), dze krajowej nr 8, działka uzbrojona, wszystkie me-

DOM, nowy, dwurodzinny, wolnostojący, garaż na 2 
auta, gotowy do zamieszkania od zaraz, 4 km od Środy 
śl., ładnie położony pod lasem, działka 30 ar, ogrze­
wanie podłogowe i grzejniki, 2 łazienki bambusowe, 
hol, kominek, funkcjonalne, wg wyceny rzeczoznawcy 
okazja. Teł. 601/41-83-87,71/317-92-55 JG0235502

DOM, działka pow. 45 a + zabudowania gosp., wo­
dociąg, 220/380 V, telefon, w miejscowości Biało­
górze, przy trasie Jelenia Góra, terminal Zgorzelec, 
Jędrzychowice - 295.000 zł. Białogórze, powiat zgo­
rzelecki, tel. 606/39-53-20 JG0535273

DOM, nowy, z 2012 r., pow. 164 m2 + garaż wolno 
stojący 36 m2, stan deweloperski, przyłącza el., 
woda, tynki, posadzki, Bogusławice, gm. Siechni­
ce, 14 km do centrum Wrocławia, działka 15 a -
499.000 zł. Bogusławice, powiat wrocławski, tel. 502/ 
68-93-18bedkop@onet.pl JG0015273

DOM, duży, pow. 600 m2, po remoncie, w Głucho­
łazach, nadaje się na agroturystykę lub hotel, może 
być dla 2-3 rodzin, działka o pow. 23+32 a - 250.000 
zł. Głuchołazy, powiat nyski, tel. 509/93-89-54 
JG0540033

DOM, pow. całk. 120 m2, z kompletnym wyposaże­
niem, do zamieszkania od zaraz, zabudowania gospo­
darcze, sad 0.5 ha, na działce 0.79 ha, w Głuszynie, 
12 km od Namysłowa - 255.000 zł. Głuszyna, powiat 
namysłowski, tel. 723/50-03-19 JG0335533

DOM wolno stojący, w Kiełczowie, z 2001 r., pow. 
użytk. 280 m2, salon, kuchnia, jadalnia, 5 pok., 3 
garderoby, 2 łaz., pralnia, 2 pom. gosp., strych 70 
m2, działka 1260 m2 zagospodarowana, automat, 
podlewanie, garaż na 2 samochody, stan bdb, na 
zewnątrz odnowiony w 2012 r. - 930.000 zł- Kieł­
czów, powiat wrocławski, tel. 501/23-02-40, 71/ 
399-46-24 JG0087273

DOM wolno stojący, pow. całk. 150 m2, pow. działki 
497 m2, ogrz. gazowe, w Kiełczowie, rok budowy 
2005, wszystkie media, przy drodze brukowanej -
635.000 zł. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 608/ 
85-72-28 JG0549053

DOM w zabudowie bliźniaczej, do remontu, nowy 
dach, okna, pow. ok. 100 m2, na działce 1654 m2, 
w Lubnowie k. Obornik śląskich -120.000 zł do ne­
gocjacji. Lubnów, powiattrzebnicki, tel. 723/33-47-46 
JG0350763

DOM wolno stojący, przy granicy Wrocławia, do za­
mieszkania, wnętrze do odświeżenia - 390.000 zł 
do negocjacji. Lutynia, powiat średzki, tel. 603/ 
16-38-85 JG0621493

DOM wolno stojący, w Pławnicy, 4 km od Bystrzycy 
Kłodzkiej, 10 km od wyciągów narciarskich w Masy­
wie Śnieżnika, dojazd drogą asfaltową działka 18 
a, po rem. kapitalnym, pow.'120 m2, piętrowy, 
wszystkie media, dwie łazienki, ogród - 230.000 zł. 
Pławnica, powiat kłodzki, tel. 792/01-80-74 napra- 
wyokien@gmail.com- JG0611423

DOM, w Siechnicach, 150 m2 + strych, przy głów­
nej trasie, ul. Opolska, działka 1100 m2, po częścio­
wym remoncie, pod gastronomię, idealna lokaliza­
cja, wszystkie media, możliwe raty - 420.000 zł. 
Siechnice, powiat wrocławski, ,tel. 723/39-69-49, 
603/54-37-38 JG0335273

DOM, mały, w Urazie, nowy,, z 2012 r., 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, ganek, pow. 54 m2, 
do zamieszkania, z wyposażeniem, działka zago­
spodarowana 8 a, przy drodze wojewódzkiej, nie­
opodal las, rzeka - 270.000 zł. Uraz, powiat trzeb­
nicki, tel. 887/31 -05-90 JG0553883

DOM poniemiecki, do remontu, piękna działka 900 
m2, w Witostowicach koło Henrykowa - 70.000 zł. 
Witostowice, powiat ząbkowicki, tel. 74/815-97-52, 
517/07-48-58 JG0610583

DOM wolno stojący, pow. całk. 200 m2, pow. działki 
464 m2,7 pok., przyziemie, parter, piętro, dwa osob­
ne wejścia, 3 kucjinie, 3 łazienki, pralnia, garaż, 
budynek gospodarczy 12 m2, działka ogrodzona, 
zagospodarowana, zadrzewiona, z oczkiem wodnym 
- 590.000 żł do negocjacji. Wrocław, tel. 506/ 
80-94-80 JG0216663

DOM w zabudowie szeregowej, garaż, ogród, na 
Biskupinie, po częściowym remoncie, 2-piętrowy, 6 
pokoi - 900.000 zł do uzgodnienia. Wrocław, teł. 71/ 
347-83-42,887/63-54-49 JG0624923

ZAMIENIĘ KOPARKĘ NOBAS, 1988 r., gąsieni­
cową - na kołową lub wynajmę - 20.000 zł/mies.
Wrocław, tel. 602/63-99-31, 71/355-75-95 bez pośredników- 1̂.500.000 zł. Wrocław! tel. 601/ jdia-100 zł/m2. Kobierzyce, powiat wrocławski, tel.
/MOCCI/fiC r  .    . ___ . ____   _ _  „ ,  ,GI3EFK9F 75-80-85 JG0630023 601/55-19-75 GI3E77CH
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DOM, w miejscowości Kobyla Góra • 195.000 zł. 
vKobyla Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 781/
43-20-89 GI3ECHRM

DOM jednorodzinny, wolno stojący, parterowy, z 
2008 r., pow. 150 m2, działka pow. 702 m2, w Koby­
lej Górze, nad zalewem, pod lasem, miejscowość 
turystyczno-wypoczynkowa, wszystkie media, do za­
mieszkania od zaraz, 60 km od Wrocławia - 570.000 
zł. Kobyla Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 784/
63-83-99 GI2FJAXE 2

03 FOTO DOM - budynek mieszkalnO-usługowy 
(możliwość prowadzenia działalności gospodarczej), 
budynek mieszkalny 80 m2 wraz z halą magazyno- 
wo-produkcyjną ogrzewaną o powierzchni 180 m2 -
350.000 zł. Komarówko, powiat Trzebnicki, tel. 605/
04-55-14 II3EE39R

DOM, pow. 110 m2, po rem. kapit., spokojna okoli­
ca, gm. Korfantów - 170.000 zł. Korfantów, powiat 
nyski, tel. 512/72-35-92 GI2HW9WH

DOM, poniemiecki, do remontu, działka pow. 12 a -
130.000 zł. Kruszyna, powiat brzeski, tel. 663/
60-68-56 GI3AJWMJ

BI DOM, 2-kbndygn., pow. użytk. 130 m2, pow. 
całk. 180 m2, pow. działki 1500 m2,5 pok., ogrzew. 
gazowe, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, woda, 
bez pośredn., do zamieszkania od zaraz, garaż 30 
m2, indywidualny projekt, jednorodzinny, nowo wy­
budowany - 680.000 zł do negocjacji. Krzeczyn Wiel­
ki, powiat lubiński, tel. 505/53-96-74 sjpol@wp.pl 
II3EMFFX

DOM, pow. 210 m2, ogródek+budynek gosp., garaż
- 240.000 zł. Krzywiń, powiat kościański, tel. 663/
81-17-73 GI3EEENL

03 FOTO DOM, pow. użytk. 250 m2, pow. działki 
1800 m2, 6 pok., ogrz. gazowe, c.o., energia el., 
Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, bez 
pośredn., do zamieszkania od zaraz, garaż, indyw. 
projekt, jednorodzinny, na os. domów jednorodz. -
1.000.000 zł. Kunice/teł. 600/92-67-14 jo- 
sef.l.2009@yahoo.de II3EFK3C ,

DOM, pow. 120 m2, do remontu, działka 46 a, w 
miejscowości Ligota Mała, gm. Oleśnica - 330.000 
zł. Ligota Mała, powiat oleśnicki, tel. 724/49-51-10 
GI3MWCK

DOM, pow. 130 m2, w miejscowości Lubiąż, działka 
pow. 50 a + zabudowania gosp., 2 garaże, strych 
do adaptacji - 220.000 zł. Lubiąż, powiat wołowski, 
tel. 697/71-86-22 GI3EYWEP

DOM jednorodzinny, piętrowy, ogrodzony, 3 pokoje, 
łazienka, garaż, działka pow. 10 a - 310.000 zł. Lu­
bin, tel. 76/722-49-53 GI3EMEMR

DOM, mały, działka 3 a, do remontu - 46.000 zł- Lu­
brza, powiat prudnicki, tel. 721/02-23-19 
GI3AP7LL

DOM poniemiecki, pow. 170 m2,6 pokoi, 2 łazienki, 
kuchnia, c.o., kanalizacja miejska + pawilon han­
dlowy, duży, plac parkingowy na działalność gospo­
darczą, garaż z kanałem, budynki gospodarcze, ca~-_ 
łość ogrodzona - 210.000 zł. Łukaszów, powiat zło­
toryjski, tel. 76/878-14-34 . GI3CJNJ4

DOM wolno stojący, pow. 135 m2, podpiwniczony, 
garaż, budynek gospodarczy pow. 70 m2, działka 
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
sze użytkowe, piwnica, garaż - 330.000 zł lub zam. 
na mieszkanie, we Wrocławiu w bloku. Syców, po­
wiat oleśnicki, tel. 507/17-75-07 GI39NCLE

DOM, pow. 110 m2 + zabudowania gosp., działka 
20 a, do częściowego remontu, w miejscowości 
Szklary 28, gm. Kamiennik - 85.000 zł. Szklary,.po­
wiat nyski, tel. 508/93-06-31, 512/72-35-92 
GI373HMK

DOM, z ogrodem, działka pow. 1048 m2, budynek 
gospodarczy z garażem, piwnicąj bardzo dobra lo­
kalizacja, w miejscowości Szymanowo k. Rawicza -
320.000 zł. Szymanowo, powiat rawicki, tel. 691/
30-77-06 GI3ANMPE

DOM, w centrum Trzebnicy, budynek handlowo-usłu- 
gowo-mieszkaniowy, nowy, cegła, pow. całk. 640 m2, 
wykończony. *•:3.000 zł/m2. Trzebnica, tel. 512/
27-96-99 GI3EEJLF

DOM, po rem. kapit., słonecźny, poW. 110 m2, działka 
555 m2, piętrowy, wysoki parter, 4 pokoje, sień, 
kuchnia, piękny hol, 2 poddasza, toaleta, piwnica, 
c.o., budynek gospodarczy, ogrodzony, piękna oko­
lica, 18 km od Wrocławia - 275.000 zł. Uraz, powiat 
trzebnicki, tel. 514/67-21-41 GI3EAY4L

DOM poniemiecki, działka 20 a, wszystkie media + 
działka rolna 20 a, przy trasie Wrocław-Kudo- 
wa-Zdrój - 80.000 zł. Wilków .Wielki, powiat dzierżo­
niowski, tel. 721/86-90-17, 609/04-47-37 
GI3CHJ9T

DOM, piętrowy, 6 pokoi,-kuchnia, strych, piwnica + 
zabudowania gosp., 2 garaże, 2 ogrody, woda, ka­
nalizacja, własna droga dojazdowa, ogrodzony, na­
daje się na agroturystykę, w miejscowości Platerów­
ka 168 - 200-.000 zł. Włosień, powiat lubański, tel. 
530/44-45-78 GI3EYTTT

DOM poniemiecki, do remontu, pow. 300 m2, dział­
ka pow. 41 a, przyłącze wodno-kanalizacyjne •
60.000 zł. Wojbórz, powiat kłodzki, tel. 724/10-31-57 
GI3EECRL

DOM w zabudowie szeregowej, we Wrocławiu, na 
Oporowie, przy ul. Maleczyńskich, podwyższony, 
stan deweloperski, kameralne osiedle, garaż, taras 
i ogród, wysoki standard, centralny odkurzacz -
599.000 zł. Wrocław, tel. 508/07-18-21 GI3EAFJT

DOM w zabudowie bliźniaczej, we Wrocławiu, pow. 
użytk. 125 m2,4 pokoje, garaż, pomieszczenia go­
spodarcze, działka pow. 760 m2, wszystkie media, 
dobry dojazd - 510.000 zł. Wrocław, tel. 607/
10-47-17 GI37RFNC

DOM wolno stojący, pow. 190 m2, we Wrocławiu, 
na Maślicach, po częściowym remoncie, działka pow. 
ok. 1000 m2 - 692.00,0 zł lub zam. na mieszkanie, 
inne propozycje. Wrocław, tel. 71/354-00-26, 669/
24-95-15 GI2E777Y

DOM, we Wrocławiu, na Kowalach, parterowy, pow. 
150 m2 - 550.000 zł. Wrocław, tel. 796/72-10-63 
GI3CHL79
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DOM przedwojenny, pow. użytk. 140 m2, działka 
pow. 633 m2, wolno stojący, na Psim Polu - 560.000 
zł. Wrocław, tel. 71/362-80-66, 696/19-43-85 
GI2HTCWK -  -

DOM w zabudowie szeregowej, pow. 130 m2,4 po­
koje, garaż, 2 toalety, bez pośredników, Wrocław-Fa- 
bryczna - 465.000 zł w rozliczeniu może być kawa­
lerka z dopłatą. Wrocław, tel. 501/14-78-67 
GI3AEK47

E3 DOM, 4-kondygn., 6 pok., ogrz. gazowe, pow. 
użytk. 250 m2, pow. całk. 250 m2, pow. działki 250 
m2, Cip,; kanalizacja, woda, bez pośredn., do za­
mieszkania od zaraz, garaż, na os. domów.jedno- 
rodz., nowo wybud., poddasze użytkowe, zagospo­
darowany ogród - 1.250.000 zł. Wrocław, tel. 601/
75-21-57, 509/08-99r79 irenaw1@buziaczek.pl 
II3ECHPA

DOM, piętrowy, 6-izbowy, 900 m3, po remoncie, ocie­
plony, z dwoma garażami, na działce 900 m2, w 
Obornikach Śląskich - 780.000 zł. Wrocław, tel. 71/ 
310-12-59 GI3E7EMA

DOM, na Stabłowicach, wolno stojący, jednorodzin­
ny, z 2005 r., podpiwniczony, pow. mieszk. 168 m2, 
pow. całk. 276 m2, działka o pow. 816.m2, 2 linia 
zabudowy, wszystkie media - 900.000 zł. Wrocław, 
tel. 607/04-00-91 GI3EYW3J

DOM w zabudowie bliźniaczej, 7 pokoi, sauna, ogród 
321 m2, Stabłowice - 800.000 zł. Wrocław, tel. 696/
60-34-69 F02001633

DOM, w miejscowości Wyrzysk, pow. 120 m2,3 po­
koje, salon, kuchnia, łazienka, w części domu lokal 
na działalność gospodarcząo pow. 40 m2,2 działki 
381 m2, nieruchomość o szerokich możliwościach 
rozbudowy - 230.000 zł. Wyrzysk, powiat pilski, tel. 
721/57-60-76 GI3MCA9

DOM, w miejscowości Źabiny, woj. warmińsko-ma­
zurskie, pow. 120 m2, działka pow. 20 a, do zamiesz­
kania od zaraz, c.o., kanalizacja zbiorcza, po czę­
ściowym remoncie, cicha, spokojna okolica, w są­
siedztwie z innych domów oraz grunt o pow. 95 a -
160.000 zł. Zdzieszowice, powiat krapkowicki, tel. 
668/40-42-41 GI3EC7MX

DOM wolno stojący, pow. mieszkalna 101 m2, w 
Żmigródku, 52 km od Wrocławia, działka 5.62 a, 
garaż wolno stojący, wszystkie media - 450.000 zł. 
Zmigródek, powiat trzebnicki, tel. 601/79-99-35 
GI39NTNM

DOM DREWNIANY, całoroczny, w elementach, 
nowy, system kanadyjski, ekonomiczny - 850 zł/m2. 
Stara Huta, powiat milicki, tel. 71/384-98-46, 697/
56-77-73 GI2AF7R

DOM DREWNIANY, całoroczny, pełny bal, wym. 5x9 
m, możl. wykorzystania poddasza - 9.900 zł. Wieru­
szów, tel. 693/01-26-66 GI3E734A

DOM LETNISKOWY, w Boszkowie (Dominice), ca­
łoroczny, ocieplony, podpiwniczony, pow. całk. 50 

. jn2, pow, działki 400 m2, taras 25 m2, wiata gara­
żowa, centr. ogrzew., 2 pok., kuchnia, łazienka, 200 
m od jeziora, cicha, spokojna okolica, w lesie, 
wszystkie media, opłotowany - 250.000 zł. Leszno, 
tel. 603/71-29-64 F03002503 •

DOM LETNISKOWY, nowy, wraz z garażem, ogrze­
wanie całoroczne, działka 400 m2, w miejscowości 
Mikorzyn - 120.000 zł do uzgodnienia. Mikorzyn, 
powiat kępiński, tel. 694/18-36-36 GI3ECNTK

DOM LETNISKOWY, na terenie ośrodka wypoczyn­
kowego „Mikora”, 25 m2, działka 746 m2, lasy, sta­
wy rybne, kąpielisko, koło Kępna - 42.000 zł. Miko­
rzyn, powiat kępiński, tel. 506/98-20-45 
FG0554643

DOM LETNISKOWY, pow. 65 m2, z 2012 r., na te­
renie dzierżawionym+wyposażenie - 80.000 zł. Sła­
wa, powiat wschowski, tel. 604/62-95-76 
..GI3E7JFA

DOM LETNISKOWY, w Sułowie - 20.000 zł do 
uzgodnienia. Wrocław, tel. 504/17-38-35 
GI3ATYJX

DOM LETNISKOWY, z wyposażeniem, pow. 58 m2, 
nad Jeżiorem Nyskim - 85.000 zł. Ząbkowice Ślą­
skie, tel. 609/99-98-10 GI3EMFKE

DOM NA WSI, pow. całk. 176 m2, nowy + dom bliź­
niak 180 m2, stodoła, kanalizacja, działka budowla- 
no-siedliskowa 1.96 ha, przy lesie, z widokiem na 
pogórze Kaczawskie i jezioro, bez pośredników, 
Słup, pow. jaworski - 999.000 zł. Słup, powiat ja­
worski, tel. 662/83-42-17 JG0429533

DOM NA WSI, mały, pow. 50 m2, pow. działki 900 
m2, do remontu kapitalnego, 4 km od Obornik Ślą­
skich, możliwość dokupienia działki 30 a - 60.000 zł 
. do neg. Wrocław, tel. 723/33-47-46 JG0549143

DOM NA WSI, duży (kamienica), może być dwuro­
dzinny, pow. 300 m2,8 pokoi, po remoncie, do za­
mieszkania, nowe okna, drzwi, panele, wykładziny, 
kafelki, c.o., 2 wejścia, nowe ogrodzenie, wysokie 
poddasze 2.5 m do wykorzystania na mieszkania, 
bogata miejscowość -125.000 zł/połowa domu, pil­
nie., powiat namysłowski," tel. 695/79-12-71, 77/ 
469-80-89 GI3CAP49

DOM NA WSI, 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, stodo­
ła, nowe dachy, grunt rolny o pow 1.5 ha, w tym 
działka budowlana, 10 km od Ząbkowic Śląskich, 
na dowolną działalność gosp. lub agroturystykę, spo­
kojna i cicha okolica, teren niezalewowy - 280.000 
zł. Baldwinowice, powiat ząbkowicki, tel. 508/
20-03-11 GI3EC7LH

03 FOTO DOM NA WSI, dom do generalnego 
remontu wraz z działką pod zabudowę w Dębicy 
(gmina Malczyce). Dom 75 m2 do remontu lub roz­
biórki, położony na działce o łącznej powierzchni aż. 
62 arów, pod zabudowę - 99.000 zł możliwe nego­
cjacje. Dębice, powiat średzki, tel. 793/01-93-36 
II3EFA9E

DOM NA WSI jednorodzinny, pow. całk. 180 m2,5 
pok., nowy, media podłączone, wykończony z naj­
droższych materiałów, wyposażony, umeblowany, 2 
balkony, duży taras, alarm, garaż, posesja ogrodzi 
na, do zamieszkania od zaraz, bez pośredników -
749.000 zł. Długołęka, powiat wrocławski, tel. 663/
38-88-88 GI2KXJAN

DOM NA WSI + budynki gosp., podwójna, uzbrojo­
na działka 47 a, w miejscowości Gnojna, koło Grod­
kowa -155.000 zł. Głuchołazy, powiat nyski, tel. 504/ 
00-66-46 GI37TPYF

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. użytk. 
160 m2, povy. całk. 160 m2, pow. działki 10 m2, 3 
pok., ogrzew. węglowo-koksowe, kanalizacja, woda, 
do zamieszkania od zaraz, dwurodzinny, garaż, 
możl. rozbudowy, zagospodarowany ogród - 200 zł 
lub zamienię na inny.- Grodziec Mały, powiat głogow­
ski, tel. 661/26-25-70 II3EMAC9

DOM NA WSI, pow. 150 m2, w miejscowości Krze­
wie Wielkie, 3 km od Gryfowa Śląskiego, po rqpi., 6 
pokoi, kuchnia, łazienka, kominek, wszystkie media 
+ zabudowania gosp. o pow. 64 m2, działka pow. 
37 a + działka budowlano-rolna o pow. 59 a -
290.000 zł. Gryfów Śląski, powiat lwówecki, tel. 665/
16-89-14 GI39PPFE

DOM NA WSI, parterowy, pow. 106 m2, z 2011 r., 
otoczony lasem, wykończony i umeblowany + bu­
dynek gosp. o pow. 60 m2, w miejscowości Huta, 
pow. wieruszowski - 345.000 zł. Huta, powiat wieru­
szowski, tel. 793/39-04-90 GI3E9YRT

EJ FOTO DOM NA WSI, bez pośredn., z zabu­
dowaniami gospodarczymi (garaże+stodoła), pow, 
działki 1300 m2,.przy głównej drodze asfaltowej, w 
miejscowości Krobielowice, gm. Kąty Wrocławskie, 
działka atrakcyjna dla osób chcących prowadzić 
działalność gospodarczą - 190.000 zł. Krobielowi­
ce, powiat wrocławski, tel. 888/11 -10-35 II3EF7WF

03 FOT O DOM NA WSI, w cichej, spokojnej miej­
scowości Pomocne (25 km Legnica, 35 km Jelenia 
Góra 80 km Wrocław. Działka 60 ar, pow. domu 120 
m2,5 pokoi, 2 łazienki, garaż, bud. gosp. Po remon­
cie, sprzedam lub zamiana na mieszkanie Wrocław lub 
Jelenia Góra - 230.000 zł do negocjacji. Legnica, tel. 
602/20-25-68,696/07-27-96 II3EYWHT

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. dział­
ki 5600 m2,8 pok., ogrz..węglowe, energia el. (siła), 
kanalizacja, woda, bez pośredn., do remontu, do 
zamieszkania od zaraz, garaż dobudowany, jedno­
rodzinny, poddasze użytkowe, zagospodarowany 
ogród, dom położony we wsi Karłowice - 700.000 zł 
do negocjacji. Lubań, Karłowice, tel. 608/63-34-20 
h,zwierzynska.sek.um@wp.pl 'II3EMAA4

DOM NA WSI poniemiecki, w Ręszowie, gm. Ścina­
wa, pow. 200m2, ocieplony, blachodachówka, okna 
PCV, I piętro wyremontowane, II piętro do temontu, 
spokojna okolica, dużo zieleni, utwardzona droga 
dojazdowa, blisko staw, garaż, wiata murowana - 
dach 100m2, budynki gospodarcze - 300.000 zł. 
Lubin, tel. 692/27-16-82, 695/72-12-69 
FG0373033

DOM NA WSI poniemiecki, do remontu, pow. 200 
m2, działka pow. 30 a, w miejscowości Michałów -
100.000 z\< Michałów, powiat brzeski, tel. 691/ 
18-58-73 GI3E4W7F

03 DOM NA WSI, 2-kondygn., 5 pok., ogrzew. wę­
glowe, pow. użytk. 125 m2, pow. całk. 160 m2, pow. 
działki 2800 m2, c.o. węglowe, energia el. (siła), 
kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., garaż, za­
gospodarowany ogród, "ty okolicy Mieroszowa -
290.000 zł do negocjacji. Mieroszów, powiat wałbrzy­
ski, tel. 609/86-14-89,530/67-79-81 II3EF7NA

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. użytk.
150.00 m2, pow. działki 530 m2,4 pok., ogrz. gazo­
we, c.o., energia el., gaz, Internet, telefon, TV ka­
blowa, woda, bez pośredn., garaż, na os. domów 
jednorodz., nowo wybud., dom w zabudowie bliź­
niaczej, położony w Miękini - 399.000 zł. Miękinia, 
powiat średzki, tel. 603/38-15-70 marpol@mieki- 
nia.com ' II3EMFHY

03 FOTO DOM NA WSI, wolno stojący, ok. 160 
m2, działka 835 m2, położony w Miękini -11 km od 
Wrocławia, na nowo powstającym osiedlu. Dom po­
siada wszystkie media. Do wykończenia pozostaje 
wykonanie pokrycia podłóg (panele, kafle), łazienki 
oraz, tzw. biały montaż - 472.000 zł. Miękinia, po­
wiat średzki, tel. 603/38-15-70 marpol@mieki- 
nia.com II3EMFHX

DOM NA WSI, we wsi Niwnice, w okolicy Lwówka 
Śląskiego, działka 40 a, cicha okolica, zamieszka­
ny, częściowo wyremontowany -110.000 zł do ne­
gocjacji. Niwnice, powiat lwówecki, tel. 75/784-41-62 
GI3EAWEM

DOM NA WSI, pow.-100 m2, działka 5 a, nowe okna, 
drzwi, c.o., dach, do zamieszkania - 140.000 zł. 
Osina Wielka, powiat ząbkowicki, tel. 609/99-27-91 
GI3EEXKW ,

DOM NA WSI poniemiecki + zabudowania gospo­
darcze, działka o pow. 30 a - 250.000 zł. Paszowi­
ce, powiat jaworski, tel. 722/10-96-59 GI2HEHF9

DOM NA WSI, 5 km od Wołczyna, w trakcie remon­
tu, działka o pow. 20 a, możl. dokupienia gruntu o 
pow do 3 ha, ogrodzony nowym płotem, nowa inst. 
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
dzo blisko Wrocławia 10 km, dojazd do Wrocławia Z
2 kierunków, 3 km od trasy nr 8 Wrocław - Warsza­
wa -132.000 zł/m2. Kamień, powiat wrocławski, tel. 
888/22-07-97 robert.essox@vp.pl II3EFENA

03 FOTO  DZIAŁKA BUDOWLANA, 12,22 a, 
oferta bezpośrednio od właściciela, w doskonałej lo­
kalizacji, w zacisznej miejscowości Kamień, bardzo 
blisko Wrocławia -10 km, dojazd do Wrocławia z 2 
kierunków, 3 km od trasy nr 8 Wrocław - Warszawa
- 140.000 zł. Kamień, powiat wrocławski, tel. 888/
22-07-97 robert.essox@vp.pl. II3EFEN9

03 FO TO  DZIAŁKA BUDOWLANA, 34 a -
140.000 zł. Katowice, tel. 606/35-12-84 iwo- 
na712@interia.eu II3EF9RF

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1500 m2, w okolicy 
Kątów Wrocławskich - 55.000 zł. Kąty Wrocławskie, 
tel. 785/60-37-47 . GI3EAWL3

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 12 a, uzbrojona, w 
miejscowości Chmielów, gm. Kostomłoty, 5 km od 
Kątów Wrocławskich - 65 zł/m2. Kąty Wrocławskie, 
tel. 510/0W8-17,512/09-79-04 GI37TPWP

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Kobylej Górze, pow. 
1100 m2 - 39 zł/m2. Kobyla Góra, powiat ostrze- 
szowski, tel. 604/95-88-18 GI3E9YTT

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 17 a, w miejscowo­
ści Kobyla Góra - 25 zł/m2. Kobyla Góra, powiat 
ostrzeszowski, tel. 781/43-20-89 GI3ECHRL

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 16 a, uzbrojona, koło 
Kobylej Góry - 40.000 zł. Kobyla Góra, powiat ostrze­
szowski, tel. 722/10-26-60 GI34FP9E

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 6000 m2, podzielo­
na na 5 szt., m.p.z.p. 2MN, pod budownictwo jed­
norodzinne, bliźniacze, szeregowe r do 4 mieszkań 
wbloku, prąd, woda, telefon, Kotowice, gm. Siech­
nice, najpiękniejsze okolice Wrocławia, piękne lasy, 
starorzecze Odry - 80 zł/m2. Kotowice, powiat wro­
cławski, tel. 727/30-25-27, 727/30-98-99 
GI2JXKNC

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 31 a, uzbrojona -40 
zł/m2. Krośnice, powiat milicki, tel. 603/12-63-83 
GI3EA9KP

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1000 m2, w Krynicz- 
nie, ogrodzona, zalesiona, woda, prąd -150 zł/m2, 
do negocjacji. Kryniczno, powiat trzebnicki, tel. 71/ 
325-32-60,691/36-00-65 GI3ECMRN

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 30 a, w.miejscowo- 
ści Kuropatnik - 30 zł/m2. Kuropatnik, powiat strze­
liński, tel, 784/80-42-18 GI3EEK77

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 11 a, 12 km od Le­
gnicy - 35.000 zł. Legnica, tel. 661/26-04-63 

‘ GI37TPRP

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 29 a, w miejscowo­
ści Grzymalin -1.990 zł/a. Legńica, tel. 662/27-15-58 
GI2JWXCM

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1000 m2, wydana 
decyzja o warunkach zabudowy, w miejscowości Li­
gota Wielka - 23.000 zł. Ligota Wielka, powiat dzier­
żoniowski, tel. 607/40-09-75 GI3E9LKW

BI DZIAŁKA BUDOWLANA, w Lutyni, pow. 1000 
m2, na nowym osiedlu, również inne powierzchnie 
np. 1,15 ha dla developera, przy asfalcie -110 zł. 
Lutynia, tel. 512/14-23-12 II3EC7PC

DZIAŁKA BUDOWLANA, pilnie sprzedam działkę 
budowlaną, 1700 m2 Tyniec Mały (w Matuszowie). 
Plac zabaw obok działki, 6 km do Parku Handlowe­
go Bielany, bardzo atrakcyjny dojazd z każdej stro­
ny, 2 km do autostrady A4 -110.000 zł. Małuszów, 
powiat wrocławski, tel. 512/58-81 -69 FI0584163

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1039 m2, w Marcin­
kowicach, gm. Oława, na os. domków 1-rodzinnych, 
media przy drodze -130.000 zł. Marcinkowice, po­
wiat oławski, tel. 603/40-40-25 (Wrocław) 
GI2K4HE

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Mielnie, pow. 3160 m2; 
atrakc. lokalizacja, 900 m od morza, prąd na dział­
ce, media w pobliżu, wydana decyzja o warunkach 
zabudowy na 2 domy mieszkalno-usługowe i na 2 
budynki gospodarcze - 240.000 zł. Mielno, powiat 
koszaliński, te). 71/346-40-43 (Wrocław), 724/
50-86-60,607/62-51-28 GI3497JY

DZIAŁKA BUDOWLANA, w miejscowości Milejowi- 
ce, gm. Żórawina, pow. 15 a - 80 zł/m2. Milejowice, 
powiat wrocławski, tel. 71/316-46-15 GI3FWHN

DZIAŁKA BUDOWLANA, 9 km od Milicza, przy dro­
dze asfaltowej, ok. 13 a - 40.000 zł. Milicz, tel. 661/
70-49-38 GI3EEJJ7

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1075 m2, w Mirko­
wie, możl. zabudowy domów wolno stojących, bliź­
niaczych, szeregowych, media na działce - 235.000 
zł lub zamienię na mieszkanie we Wrocławiu. Mir­
ków, powiat wrocławski, tel. 506/46-66-86 
GI3MC7E
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
przestrzennego dla gminy Sobótka.

• Przetarg odbędzie się 05 września 2013 o godz. 11:30 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka, Rynek 1, 
pok. nr 11.

• Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium. Wadium z podaniem nr działki, arkusza mapy 
i miejscowości należy wpłacić na konto należy wpłacić na konto urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank 
Spółdzielczy Kąty Wr. Ol Sobótka nr 72 9574 1015 2003 0200 1605 0004. W terminie do 02 września 2013 
kwota wadium musi bvć na koncie Urzędu Miasta i Gminy Sobótka

• Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia dokumentów stwierdzających 
tożsamość a pełnomocnicy zobowiązani są przedłożyć pełnomocnictwo z podpisem notarialnie potwierdzonym 
oraz powinni okazać się dowodem osobistym.

• Wadium wpłacone przez uczestnika który wygrał przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia uzyskanej 
w przetargu, która w całości musi być wpłacona na konto sprzedawcy przed podpisaniem aktu notarialnego.

• Wadium zwraca się niezwłocznie (nie później niż przed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu, 
unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym.

• Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
• Nabywca pokrywa koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem prawa własności

Szczegółowe informacje można uzyskać w pok nr 6 ,1 piętro, tel. 71 3351234, strona internetowa;
www.bip.sobotka.pl. Położenie działki można sprawdzić na stronie www.wrosip.pl. Burmistrz Miasta i Gminy
Sobótka z uzasadnionej przyczyny może odwołać przetarg informując o tym W formie właściwej dla ogłoszenia.

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1420 m2, w miej­
scowości Dobkowice, gm. Kobierzyce, pozwolenie 
na budowę + projekt, wybudowany zjazd z drogi, 
media - 99.000 zł. Wrocław, tel. 692/49-69-80,604/
17-92-49 GI2EEMLW

03 DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 20 a, Kobyla 
Góra, 2 km od zalewu, prąd i woda przy działce, do 
negocjacji - 52.000 zł. Wrocław, tel. 501/00-74-49 
m.koniecko@intena.eu II3EELK3

H  DZIAŁKA BUDOWLANA, uzbrojona, asfajt, 
pow. 1200 m2 x 2 szt., w Piotrowicach, koło Kątów 
Wrocławskich - 69.000 zł. Wrocław, tel. 508/43-11-00 
S40010723

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Rogowie Sobóckim, 
pow. 900 m2, wydane warunki zabudowy, skrzynka 
energetyczna, kanalizacja i woda - 60.000 zł. Wro­
cław, tel. 799/22-27-99 GI2EHHF7 -

DZIAŁKA BUDOWLANA INWESTYCYJNA, w par­
ku przemysł. Źródła - Błonie, gm. Miękinia, przy dro­
dze nr 94 Wrocław-Lubin, pow. 0.55 ha, wym. 56x98 
m, 9 km od Leśnicy i 10 km od Środy Śl., 200 m od. 
nowo budów, mostu przez Odrę, przy wewn. sieci 
drogowej parku przemysł., dostęp do sieci energet., 
telekomunikacyjnej i wod.-kan. • 290.000 zł. Wro­
cław, tel. 501/2540-28 GI34WKEF

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 18 a, Wrocław Psie 
Pole, ul. Szewczenki - 490 zł/m2. Wrocław, tel. 607/
20-19-52 GI3E7EM3

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 9 a, w Brzeziej Łące, 
gm. Długołęka, 8 km od W-wia, przy ul. Leśnej, obok 
os. domków jednorodzinnych, piękna, ekologicznie 
czysta okolica, bez przemysłu, prąd, teren niezale­
wowy, na miejscu szkoła, poczta, oś. zdrowia, apte­
ka, sklepy, dogodny dojazd - 90 zł/m2. Wrocław, tel. 
887/23-34-91,669/92-19-46 FG0535193

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 12 a, w miejscowo­
ści Wykroty, wszystkie media - 25 zł/m2. Wykroty, 
powiat bolesławiecki, tel. 515/84-83-48 GI3P97

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a, w Brzykowie DZIAŁKA BUDOWLANA, w miejscowości Zabo- 
koło Trzebnicy, media w drodze, w planach droga rów, 17 km od Lubina - 1.200 zł/a. Zaborów, po- 
asfaltowa - 35.000 zł. Trzebnica, tel. 726/53-77-79 wiat lubiński, tel. 76/843-59-42, 604/19-12-28 
GI3EYTWW ' GI2HFTPM

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 13.5 a, w miejsco­
wości Szczodre, na osiedlu domków jednorodzin­
nych, blisko las -140 zł/m2. Szczodre, powiat wro­
cławski, tel. 787/53-19-84 GI3EEE43 •

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 33 a, w Szymano­
wie k. Świebodzic - 2.500 zł/a. Szymanów, powiat 
świdnicki, tel. 691/38-96-56 GI2HRPYN

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 4700 m2, pod za­
budowę jednorodzinną i gospodarczą koło Sobót­
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
Wrocław, tel. 516/04-39-15 GI29RNHJ

0] LOKAL UŻYTKOWY, 2 pom., pow. 18 m2, 
c.o., energia el., kanalizacja, woda, bez pośredn., 
przy głównej ulicy; sanitariaty, wejście z ulicy, lo­
kal spółdzielczy własnościowy, jeden pokój z 
łazienką i przedpokojem, łazienka w kaflach z 
prysznicem, w pokoju na podłodze kafló - 75.000 
zł. Wrocław, tel. 509/08-99-79 irenaw1@buzia- 
czek.pl II3ECHP7

FOTO LOKAL UŻYTKOWY, ul. Czysta (tyl Reno- 
my), w kamienicy, na dowolną działalność gospo­
darczą, wolny od zaraz - 210.000 zł. Wrocław, tel. 
665/72-86-34,604/30-25-02 FI0681482

03 FOTO RESTAURACJA .U MARCINA", nieru­
chomość zabudowana budynkiem użytkowym, użyt­
kowana jako restauracja, w zabudowie wolno stoją­
cej, z budynkami wolno stojącymi, położona w Mar­
cinowicach, w bezpośrednim sąsiedztwie drogi kra­
jowej 35 Wrocław - Wałbrzych, działka 4093 m2 -
900.000 zł. Marcinowice, powiat świdnicki, tel. 512/
01-00-71 II3EEYLA

SKLEP MOTORYZACYJNY, w Dzierżoniowie -
300.000 zł. Dzierżoniów, tel. 606/43-24-09 
GI34KYP4

MIESZKANIA - DWA niezależne, pow. 67 i 69 m2, 
w jednym poniemieckim budynku, bezczynszowe, 
c.o. węglowe, duży ogród,-piękna spokojna okolica, 
blisko wyciągi narciarskie - 450.000 zł. Karpacz, po­
wiat jeleniogórski, tel. 530/16-73-52 GI1KHYLP

MIESZKANIE, pow. 37 m2, we Wrocławiu przy ul. 
Daszyńskiego (Śródmieście), nowe okna, do za­
mieszkania, bez pośredników, niski czynsz 220 zł •
180.000 zł. Wrocław, tel. 691/56-31-88, 609/
99-91-43 JG0574623

MIESZKANIE, 1. p., pow. 50 m2, Wrocław Nowy 
Dwór, wysoki standard, gotowe do zamieszkania, 
urządzona kuchnia, atrakc. lokalizacja, bez pośred­
ników - 289.000 zł. Wrocław, tel; 607/20-19-52 
GI3E7ELY

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w centrum Milicza
45,2 m2, możliwość zrobienia 2 pokoi, piwnica 7 m2, 
strych z komórką, blisko park. i rzeka - 92.000 zł, 
Tel. 668/15-86-63 . JG0391373

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na parterze, pow. 37 
m2, w miejscowości Czernica, 18 km od Wrocławia 
-105.000 zł. Czernica, powiat wrocławski, tel. 783/
70-09-78 JG0505893

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w Lwówku Śląskim, 
po rem. kapit., umeblowane - 55.000 zł. Bolesła­
wiec, tel. 888/89-22,33 GI3EF9XM

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 22 m2, w cen­
trum Kłodzka, w nowym budown., na 5. piętrze (pod­
dasze), rok budowy 2000 - 40.000 zł. Kłodzko, tel. 
695/61-26-25 po godz. 15 GI3AWKEM

53 FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 35,00 m2, 
c.o. gaz, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, aneks kuch., balkon, do zam. od 
zaraz, niskie opł., piwnica, po rem., przedpokój, roz­
kładowe, słoneczne, umebl., wyposaż. - 92.000 zh 
Legnica, tel. 669/99-53-72 Ń3EETFW

S3 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, ok. Renomy, 
pow. 27 m2,1910r., 2/4 -169.000 zł. NOVENA, tel. 
508/3540-56 D01056343

03 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 31 m2. 
Wałbrzyska, 1/3, media miejskie -189.000 zł. NO- 
VENA, tel. 603/09-82-34 D01056363

SI MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 29 m2, 
Kleczkowska, 3/4, media miejskie -179.000 zł. NO- 
VENA, tel. 603/09-82-34 D01056373 .

ES MIESZKANIE 1 -POKOJOWE, pow. 21 m2, Wy­
szyńskiego, 2/4, media miejskie -179.000 zł. NO- 
VENA, tel. 603/09-82-34 D01056383

aa MIESZKANIE 1-POKOJOWE, Kościuszki, pow.
25 m2,4/5, komfortowe -154.000 zł. NOVENA, tel.' 
602/67-65-09 D01056393 '

ES MIESZKANIE 1-POKOJOWE, ok. Oławy, pow, 
20 m2,0/2, do wprowadzenia, piwnica - 55.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-07 D01056423

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 30 m2, piwni­
ca, garaż, ks. wieczysta, do remontu - 120.000 zł, 
email- erdboden13@wp.pl. Pęgów, powiat trzebnic­
ki, tel. 605/50-00-24 FG0560653

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, w 
Szczytnicy, pow. 31 m2, bezczynszowe, kuchnia z 
balkonem; przedpokój, łazienka, do remontu -
36.000 zł. Szczytnica, powiat bolesławiecki, tel. 607/
82-78-49 (Lwówek Śląski) GG9PJYEN '

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w Ścinawie, własno­
ściowe, 2. p., pow. 30 m2, pokój z balkonem, łazien­
ka, piwnioa, garaż murowany - 50.000 zł lub zamie­
nię na mieszkanie w Lubinie z dopłatą. Ścinawa, 
powiat lubiński, tel. 609/64-98-37 FG0623783

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow.
26 m2, po rem. kapit. w 2011 r., nowe meble ku­
chenne, łazienka, c.o. miejskie, czynsz 120 zł, sło- 
neczne, garaż, piwnica, ogródek - 80.000 zł lub za­
mienię. Świdnica, tel. 796/91-56-50 GI2AFYJK

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, przy ul. 
Hłaski, na 1-. piętrze, w bud. 3-piętrowym, możl. do­
kupienia garażu, stan bdb, możl. pozostawienia kom­
pletnego umeblowania, bez pośredników -189.000 
zł. Wrocław, tel. 795/65-78-35 GI3AJN4F

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w centrum, pow. 23 
m2 - 170.000 zł. Wrocław, tel. 71/349-79-60 
GI3CK7HA

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 26 m2, w 
Polanicy-Zdroju, na1. piętrze, balkon, po rem., ume-
hlnwane. - Qfip 7> W roc ław , pow iat.ldodzki, toL-

608/31-61-98 GI3ETK3T

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we Wrocławiu, blisko 
Rynku, pow. 38 m2, po rem., c.o. gaz., kuchnia, 
łazienka, bez pośredników - 170.000 zł. Wrocław, 
tel. 694/35-3147 GI3CHJĘJ

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, przy ul. Kuźniczej, we 
Wrocławiu, obok Rynku, pow. 29 m2, kamienica z 
cegły, media, po remoncie, nowe meble, sprzęt AGD 
- 269.000 zł lub wynajmę - .1.550 zł + opłaty. Wro­
cław, tel. 607/71-34-29 GI3E9L3F

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 43 m2, pokój 20 
m2 z 2 oknami, jasna kuchnia o pow. 15 m2, garde­
roba, mała łazienka (możl. powiększenia), przedpo- 
kój, na 4. piętrze, w budynku 4-piętrowym, przy ul. 
Więziennej, zgoda na adaptację strychu nad i na 
poziomie mieszkania, bez pośredników - 260.000 
zł. Wrocław, tel. 660/05-43-83 GI3CXHRY

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, osobno 
kuchnia, winda, nowe, ładnie wykończone, do za­
mieszkania od zaraz, we Wrocławiu przy ul. Gorlic­
kiej, atrakc. lokalizacja, dobry dojazd do centrum, 
miejsce parkingowe przy bloku, czynsz 126 zł -
215.000 zł. Wrocław, tel. 784/63-83-99 GI2FJAXF

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 30 m2, pełne 
wyposaż., w nowym budown., we Wrocławiu, na 
Zakrzowie - 220.000 zł. Wrocław, tel. '601/09-98-54 
GI39PAWM

•  MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 26 m2, z 
wyposażeniem, 1 p., blisko centrum - 170.000 zł. 
Wrocław, tel. 887/04-01-33 N01056153.

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, do remontu, w 
Szczytnicy, ładna, słoneczna kawalerka, ładna, zie­
lona okolica, bezczynszowe, księga wieczysta, 
atrakc. lokalizacja, nowe inwestycje, dogodny do­
jazd trasą A4, 50 km do granicy z Niemcami, pow. 
bolesławiecki, bez pośredników - 30.000 zł do ne­
gocjacji. Wrocław, tel. 793/62-92-68 GI39NMT3
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MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 20 m2, przy al. 
Dębowej, bez pośredników - 160.000 zł. Wrocław, 

 18-51-19 GI3E9EA7 \
MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budynku 2-piętr.,
1. p., łazienka z wc, całość po remoncie kapitalnym, 
umeblowane, niski czynsz - 70 zł, kamieniczka 
przedwojenna (4 rodziny). Wypoczywaj, wynajmuj, 
mieszkaj w Bardzie Śl. -10 km od Kłodzka, dobra 
lokata bo tylko - 68.000 zł. Bardo Śląskie, powiat 
kłodzki, teł. 785/01-70-06 JG0280903

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow
37 m2, Wrocław - Śródmieście, ul. Szpitalna, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, piwnica, na 4. piętrze, win­
da, doskonała lokalizacja, cicha, spokojna okolica, 
bez pośredników - 199.000 zł. Kalisz, tel. 609/ 
26-95-06 JG0559003

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2 (opłaty za 
31 m2), nowe okna i dach, budynek dobrze ocieplony, 
4. piętro, bez pośredników -125.000 zł. Oborniki Ślą: 
skie, powiat trzebnicki, tel. 887/65-41-91 JG0348873

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budynku 4-piętr.,
1. p., pow. 33 m2, na Muchoborze (Wrocław), ul. 
Szarskiego 15, balkon, niski czynsz, bez pośredni­
ków - 195.000 zł. Wrocław, tel. 608/52-91-31. 
JG034130S

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, spółdz.-własnośc., 
pow. 55 m2, pokoje 21 i 17 m2r kuchnia, duży bal­
kon, łazienka i kuchnia po kapitalnym remoncie, 
Wrocław Śródmieście - 286.000 zł. Wrocław, tel. 500/ 
57-28-86 JG0559533

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43.65 m2, kuch­
nia, łazienka z w.c., przedpokój, w kamienicy, wyso­
ki parter, ogrzewanie i woda elektryczne (II taryfa), 
okna plastikowe, czynsz 209 zł/2 osoby, dobra lo­
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
VENA, tel. 603/09-82-34 D01056583

EH MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 38 m2, Ząb­
kowice śląskie, 4/4, media miejskie - 95.000 zł. 
NOVENA, tel. 603/09-82-34 D01056603

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
50 m2, w budynku 2-piętrowym, na 1 piętrze, księ­
ga wieczysta, w centrum Olszyny k. Lubania, przy 
■ul. Legnickiej, pomiędzy kościołem a Urzędem Gmi­
ny, piwnica, ogródek, b. niskie opłaty, c.o. gazowe -
79.000 zł, zdjęcia wyślę na e-mail, do negocjacji. 
Olszyna, powiat lubański, tel. 667/55-09-57 
GI3ANFEW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, umeblowa­
ne, na 4.'piętrze, w miejscowości Ołdrzychowlce 
Kłodzkie, przy ul. Sportowej - 90.000 zł lub zam. ńa 
większe. Ołdrzychowice Kłodzkie, tel. 605/42-42-62 
GI1HXC93

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe,
. 2. p., pow. 40 m2. Mieszkanie ma własne ogrzewa­
nie. - 160.000 zł. Samotwór, tel. 601/77-34-09 
II3EFATH

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w So­
bótce, pow. 35 m2, aneks kuchenny, łazienka, przed­
pokój, w pełni wykończone, bezczynszowe, do za­
mieszkania, na parterze -125.000 zł. Sobótka, po­
wiat wrocławski, tel. 508/50-67-42, 507/89-09-19 
GI34FRWY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
40 m2, w miejscowości Stoszów - 60.000 zł. Sto- 
szów, powiat dzierżoniowski, tel. 788/39-55-02 
GI2HCXFJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43 m2 -160.000 
zł. Środa Śląska, tel. 607/57-41 -22 GI3E9LMX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
55 m2, księga wieczysta, w kamienicy, w budvnku 
4-rodzinńym, w centrum Świdnicy -195.000 zł. Świd­
nica, tel. 513/01-76-24 GI3AEECX

9  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, współwłasność., 1. 
p., pow. 42 m2, energia el., bezczynszowe, do rem., 
we wspólnocie, budynek poniemiecki (pruski mur).-
35.000 zł niska cena, mieszkanie we wiosce. Udanin, 
tel. 668/78-23-79 bob1961-1961@tlen.pl II3EFJXY

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 2-piętr., 1. p., pow. 43,00 m2, 
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
TV kablowa, woda, do zam. od zaraz, dwustronne, 
garderoba, kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, 
słoneczne, łaz. z WC, z garażem 17 m2 - 95.000 zł. 
Ujazd Górny, powiat średzki, tel. 606/40-94-38 barb- 
dur@wp.pl II3EF3CK

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 46 m2, w 
Szczytnicy, koło Bolesławca, po rem., do zamiesz­
kania od zaraz, strefa ekonomiczna - 78.000 zł. Wro­
cław, tel. 503/04-73-86 GI3ANNCJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 51 m2 + garde­
roba, na Krzykach, przy ul. Wandy Rutkiewicz, duży 
taras o pow. 45 m2 - 460.000 zł. Wrocław, tel. 693/ 
15-01-52 GI397L9K

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Leśnicy, 2 balko­
ny, na 2. piętrze - 295.000 zł. Wrocław, tel. 605/ 
20-85-13 GI3EECXF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow: 38 m2, kuch­
nia, łazienka, stan db, z wyposażeniem, lodówka, 
kuchenka gazowa, pralka, przy ul. Legnickiej -
210.000 zł. Wrocław, tel. 508/80-88-86 GI3EEJJF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 44.6 m2, bal­
kon, we Wrocławiu, przy ul. Poleskiej - 240.000 zł. 
Wrocław, tel. 696/46-19-95 2 GI3EEMXN

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, poW. 33 m2, umeblo­
wane, balkon, piwnica, na 2. piętrze, w bud. 4-pię- 
trówym, przy ul. Dobrej, bez pośredników - 210.000 
zł. Wrocław, tel. 504/50-63-17 GI3EEN3F

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w systemie TBS, ci­
che, ciepłe, pow. 46 m2, na 2. piętrze, kafle, panele 
w pokojach, system szaf, winda od poziomu garaży 
I piwnic, możliwość wynajęcia miejsca parkingowe­
go w garażu podziemnym, odstępne - 90.000 z l 
Wrocław, tel. 501/37-43-08 po godz. 17,.507/ 
04-99-16 GI39PAWL
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, we 
Wrocławiu - 265.000 zł. Wrocław, tel. 501/93-90-61 
GI3CJAAP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, Krzy­
ki-, ul. Zaporoska przy pl. Powstańców śląskich, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, centralne

~ógrfcfcwanio, o io p b  w oda z  c io c i m iojckioj; pow:
m2,4.‘ piętrb, winda,' czynsz 240 zł, Bez pośredni­
ków- 230.000 zł. Wrocław, tel. 888/35-41-76,788/ 
74-57-99 FG0184693

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 32 m2, adapta­
cja strychu, kuchnia, łazienka, c.o. miejskie, ul Mie­
lecka -170.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 785/ 
47-33-00 FG0625023 |  Ę
MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
37 m2, z księgą wieczystą, kuchnia, łazienka - osob­
ne wejścia, ul. Zielińskiego - 280.000 zł. Wrocław, 
tel. 606/53-67-56 stanislawdziekan@gmail.com 
FG0625433

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, z 1969 
r., we Wrocławiu, na Krzykach, okolice Sky Tower, 
pow. 38 m2, na 8. piętrze, winda, media miejskie, 
ks. wieczysta, do zamieszkania od zaraz - 200.000 
zł. Wrocław, tel. 691/6Q-7a-77, 601/33*74-80 
GI39RMMF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow.'39 m2, w cen­
trum Wrocławia, na 3. piętrze w budynku 4-piętro- 
wym z cegły (z lat sześćdziesiątych), wszystkie me­
dia, ks. wieczysta, żaluzje, kafelki’, parkiety dębo­
we, czynsz 242 zł, bez pośredników, do zamieszka­
nia od zaraz - 213.000 zł. Wrocław, tel. 538/42-49-27* 
GI3EYWK7 ,

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 66 m2, we Wro­
cławiu na Swojczycach, z podwórkiem, w domu 4-ro- 
dzinnym, osobne wejście i wjazd, do remontu, bez 
pośredników -140.000 zł do uzgodnienia. Wrocław, 
tel. 511/18-50-35 GI3A3L3N

03 FOTO MIESZKANIE 2-PQKOJOWE, pow. 44 
m2, c.o., energia el., kanalizacja, TV kablowa, bal­
kon, bez pośredn., blisko centrum, blisko uczelni, 
dla studentów, kuchnia umebl., na długi okres, sprzęt 
AGD, sprzęt RTV, umeblowane, w nowym budown., 
wyposażone - 2.000 zł/mies. + prąd i kaucja 2.000 
zł. Wrocław, tel. 693/30-47-88 rkutarba@interia.pl 
II3EMFKN

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w bu­
dynku 3-plętr., z balkonem + miejsce parkingowe + 
komórka, do zamieszkania, mieszkanie słoneczne, 
bardzo wysoki parter, płd. Krzyki (Jagodno), nowe 
osiedle, ciche i spokojne, bez pośredników - 250.000 
zł do negocjacji. Wrocław, tel. 507/28-00-24 
II3EEKPL

03 FOTO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, spółdz.- 
własnośc., w budynku 6-piętr., 5_p., pow. 36 m2, 
c.o., energia el., gaz, kanalizacja, woda, balkon, do 
zam. od zaraz, piwnica, słoneczne. Ciche i słonecz­
ne mieszkanie w budynku z windą w centrum Wro-., 
cławia (tuż przy Pl. Bema), w świetnej cenie -
200.000 zł. Wrocław, tel. 516/04-39-16 II3EENW7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, w bu­
dynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 35,5 m2, bud. z 
cegły, środkowe, do remontu, w Szczytnicy, w po­
bliżu strefy ekonomicznej, zadbana klatka schodo­
wa, życzliwi sąsiedzi (wspólnota), dogodny dojazd 
trasą A4, osiedle terenów leśnych - 40.000 zł, bez 
pośredników. Wrocław, tel. 793/62-92-68 
GI39MWHW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
39 m2, pokoje o pow. 17 m2, w nowym budown., 
wszystkie media, okolice ogrodu botanicznego, we 
Wrocławiu - 225.000 zł lub zamienię. Wrocław, tel. 
534/09-36-24 GI3EFERE

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, jasna kuchnia, w 
miejscowości Wysoka, przy u(. Malinowej, na parte­
rze - 235.000 zł. Wysoka, powiat wrocławski, tel. 
602/17-97-53 GI3ECHNR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w starym budown.,
2 pokoje, kuchnia, łazienka, pow. 40 m2 - 80.000 zł. 
Ząbkowice Śląskie, tel. 691/03-08-95 GI3E4FN9

na Fo t o  m ieszka n ie  2-p o k o jo w e  r t b s ,
w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 48 m2, balkon, bez 
pośredn., piwnica, przedpokój, umebl., łaz. z wc, od­
stąpię mieszkanie z zasobów RTBS na os. Czarko- 
wo. kuchnia umeblowana, łazienka wyposażona, 
pokój i przedpokój z zabudowami wnękowymi -
75.000 zł do negocjacji. Zielona Góra, tel. 606/ 
29-97-63 II3EEM73

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 6Zm2,2-pozio- 
mowe, osobne wejście, 1/4 budynku i działki, w Wil­
czycach, na granicy Wrocławia, dojazd autobusem 
911 i 921 z pl. Grunwaldzkiego, bez pośredników -
135.000 zł. Tel. 510/87-51-33 F02002023 •

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2, Fa­
bryczna, balkon, super, rozkład, 2 piwnice, blok -
284.000 żł. BN, tel. 502/58-49-33, 512/10-06-12 
D01055203

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2, 
Szkocka, balkon, media - 284.000 zł. BN, tel. 502/ 
58-49-33, 512/10-06-12 D01055213

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 75 m2, Ku­
kuczki, rozkładowe, balkon, 2002 r. - 407.000 zł. BN, 
tel. 512/10-06-12,502/5849-33 D01055223

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 80 m2, 
Krzyki, rozkład, taras, 2009, lux - 519.000 zł. BN, 
tel. 512/10-06-12,502/58-49-33 D01055233

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 90 m2, 
Młodnickiego, balkon, 2 poziomy • 415.000 zł. BN, 
tel. 512/10-06-12,502/58-49-33 D01055243

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, w domu 2-rodzinnym, ogród, garaż, 
bezczynszowe - 220.000 zł. Bogatynia, powiat zgo­
rzelecki, tel. 602/85-91-99 GI3ECP3T

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 4. p., pow. 61,00 m2, 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja,'telefon, TV 
kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do zam. od 
zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, przedpokój, spi­
żarka, słoneczne, umebl., wyposaż. - 180.000 zł. 
Brzeg, tel. 71/381-92-71 dsz1985@wp.pl 
II3EEM4H

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, rozkładowe, 1/3 p.; 
pow. 52 m2, kuchnia, łazienka, WC, balkon, przed­
pokój, okna plastikowe, CO, nowa instal. el., kafelki 
i panele, dom ocieplony, parking, plac targowy, 
przychodnie lekarskie, wyposażenie kuchni (meble) 
I zestaw szaf pokojowych -180.000 zł do negocja­
cji. Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 71/325-91-77, 
504/35-42-73 GI3CJHXF

O G ŁO SZ E N IE  O  LICYTAC JI L O K A L U  M IE S Z K A L N E G O  |
ST AN O W IĄ C E G O  O D R Ę B N Ą  N IE R U C H O M O Ś Ć  |

js liKom om ik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lubinie Jacek Gołębiowski c 
I I  (tel. (76) 746 18 07) ogłasza, że: dn ia  23 s ie rp n ia  2013 r. o  godz . 14:00 

w budynku Sądu Rejonowego w  Lubinie mającego siedzibę przy 
ul. W rocławska 3 w sali nr 1, odbędzie się 

p ie rw sza  licy tac ja
| |  lo k a lu  m ie s z k a ln e g o  s t a n o w ią c e g o  o d r ę b n ą  n ie r u c h o m o ś ć  
11 o pow ie rzchn i: 37,20 m2, w  tym : 2 poko je, kuchn ia , ła z ienka  z  wc, 
( I  p rzedpokó j p lu s  pom ie szczen ie  p rzyna le żne  - p iw n ica  o  pow ie rzchn i 
| j 5,63 m2 o ra z  ud z ia ł 122/1000 w  c z ę ś c ia ch  w sp ó ln y ch  budynku  
f i  I w  g ru n c ie  (d z.n r 43/3 pow. 861 m2 zw. z  K W  LE1U/00011284/8).
! 1 Loka l m ie s zka ln y  u sy tuow any  na i|i p ię trze  w  budynku  m ieszka lnym  
I I  w ie lo rod z innym .
| |  Położenie lokalu: 59-100 Po lko w ice , u l. K m ic ic a  16/1V-4 la którego Sąd 
i  i  Rejonowy w  Lubinie V  W ydział Ksiąg W ieczystych p ro w a d |O iię ^ M e c z y s tą  
I I  n r  K W  LE1U /00056521/9.
| |  Sum a oszacow an ia wynosi 100 000.00 zł, za ś  c ^ T y f ry ^ ^ rp  jest /oWna 3/4 
I I  sum y oszacow an ia i wynosi 75 000,00 zł. L icy ta^ przystęppący  dó  przetargu 
II zobow iązany jest z łożyć rękojm ię w wysokoścKjf)(10 sum |;bszacoW amą, tj, 
| j  10 000.00 z ł w  gotówce. - ' / " L w  " l i i
I I  Rękojm ia powinna być złożona w gotówce f  kasie, ka n ce a r^ ^ ^ ha  l^ it o  
I I  komornika: B a nk  Za ch o d n i W B K  S A  1 0 ,  w  Ł ub in ie  9 2 1 (^ ^ ^ £ 0 d l^ d O O 5  
f i  4600 0060, na jpóźn ie j w  d n iu  po  p rzędza  
^ Z g o d n ie  z  przepisem  art.976 § 1 kpc w  przel 
^  które mogą nabyć nieruchom ość tylko za 
S a z e z w o le n ia  tego me przedstawiły o raz inne osoby wyrhtehlsd&wł/m  artykule.

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Ziębicach, kuch­
nia, łazienka, piwnica, na 3. piętrze, pow. 38 m2, po 
rem: kapitalnym, kuchnia umeblowana, łazienka wy­
kafelkowana, nowy piec gazowy -120.000 zł. Ziębi­
ce, powiat ząbkowicki, tel. 530/09-75-19 
GI2FHKT7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 77 m2, duży 
balkon, ustawne, osobno łazienka i WC, do miesz­
kania przynależy piwnica, strych, położone5 km od 
granicy Wrocławia, bezczynszowe, bardzo niskie 
koszty utrzymania, Radakowice koło Leśnicy - 
225.000 zł. Tel. 663/32-88-75, 609/87-82-26 
JG0466643 *

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., pow. 93 m2, W 
Grodźcu, do małych poprawek remontowych, w blo­
ku czterorodzinnym, garaż, pomieszczenie gospo­
darcze, cena do uzgodnienia -120.000 zł.. Grodziec, 
prrwiflr7łńtOlVjsW.'ł«H*^/1S'Aft=M prt O^Z: 15" 
JG0384313 '
MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 74 m2, duża, jasna 
kuchnia, przedpokój, łazienka, strych, piwnica, do­
bry dostęp do PKP, PKS, sklepów, może być jako 
mieszkanie, gabinet, itp. działalność • 180.000 zł. 
Kłodzko, tel. 532/41-94-45 JG0535343

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Oleśnicy, pow 63 
m2, ładne, rozkładowe, oddzielne w.c., łazienka, 
balkon, piwnica, niski czynsz, ładny rejon, blisko 
szkoła, przedszkole, obok przystanek autobusowy 
do Wrocławia (odjazdy autobusów co 30 minut), , 
dużo zieleni, bardzo ładna lokalizacja - 230.000 zł 
lub zam. na mieszkanie 2-pokojowe we Wrocławiu 
ew. wynajmę. Oleśnica, tel. 882/00-28-88 
JG0241523 .

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., pow. 54 m2, w 
Siechnicach, ogrzewanie elektryczne, balkon, do za­
mieszkania od zaraz - 305.000 zł. Wrocław, tel. 602/ 
72r31-76,664/71-44-77,71/789-67-36 po godz. 20 
JG0114073

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, bezczynszowe, na 
1. piętrze, pow. 68 m2, z niezależnym strychem, 
pomieszczeniem gospodarczym, ogrzew. gazowe 
własne, ogródek przed mieszkaniem, spokojna 
okolica, w pobliżu park, we Wrocławiu nad Oso- 
bowicach, przy ul. Lipskiej 7 - 350.000 zł. Wro­
cław, tel. 506/99-54-49; 71/327-42-44 
JG0379223

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 62 m2, Szczyt- 
nica k. Bolesławca, woj. dolnośląskie, do remontu, 
rozkładowe, jasna kuchnia, łazienka, 2 balkony, 
nowe piony wod.-kan., elektryczne, wspólnota, bez­
pośredni zjazd z A4, blisko granicy, dobry dojazd, 
osiedle - 42.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 793/ 
62**92-68 JG0400363

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na 1. piętrze, pow. 
70 m2, przy iii. Olszewskiego - 380.000 zł. Tel. 71/ 
348-42-72 FG0574083 .

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 
58.6 m2, kuchnia, łazienka, w bloku, na 1.piętrze + 
garaż, pomieszczenie gospodarcze, działka ogro­
dowa o pow. 7 a - 110.000 zł. Budziwojów, powiat 
legnicki, tel. 502/96-33-47, 663/13-53-03 
GI39RT7M

BI MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościowe, 
bezczynszowe, 65 m2,'w budynku 5-rodzinnym 
(wspólnota mieszkaniowa), po kapitalnym remon-: 
cip, wymieniono okna, instalacje, tynki, posadzka,. 
ocieplenie, ogrzewanie gazowe nowe, ogródek z 
altaną. Chocianów ul. Żymierskiego 27 • 162.000 
zł. Chocianów,1et 608/19-79-08 II3EE3HK

S i MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Ciechowie.67 
m2.2. piętro, ok. 4 km środa śląska, tiogodna lo­
kalizacja, ok. tO min do A4, bardzo blisko przed­
szkole. Niskie koszty utrzymania. CO gazowe, po­
mieszczenie oosoodarcze (możliwość zrobienia ga­
rażu) -190.000 zł. Ciechów, powiat śreû w, i«i. ooJ/~ 
72-68-29 a_strozynski@wp.pl II3EAWEW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 61 m2, w no­
wym budown., na 4. piętrze, w miejscowości Głu­
szyca, atrakc. lokalizacja - 150.000 zł. Głuszyca, 
powiat wałbrzyski, tel.-721 /10̂ 94-68 '  GI3CK4J9

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. mieszk. 140 m2, 
poddasze o pow. 50 m2, do remontu - 140.000 zł. 
Grębocice, powiat polkowicki, tel. 785/53-65-58 
GI3EF7TF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Jasieniu, woj. lu­
buskie, na 1. piętrze, wysoki standard, spokojna 
okolica, blisko las + działką rekreacyjna - 130.000 
zł do negocjacji. Jasień, powiat żarski, tel. 509/ 
53-86-30 GI3EAWF9

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 1. p., 73 m2, c.o. gazo­
we, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
woda, do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piwni-: 
ca, po rem., przedpokój, słoneczne, umebl., wypo­
saż., łaz. z  WC, Jelenia Góra Cieplicę, pl. Piastow­
ski k. uzdrowiska - 265.000 zł, bez pośredników. 
Jelenia Góra, powiat Jelenia Góra, tel. 607/35-30-69 
II3EMAMX

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, na 3. 
piętrze, niski czynsz, słoneczne, rozkładowe - 
.130.000 zł. Kłodzko, tel. 792/05-96-44,531/25-60-13 
kotwica1@onet.eu GI3E9RE9

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w centrum Korfanto­
wa, kuchnia, łazienka, przedpokój, do remontu - 
100.000 zł. Korfantów, powiat nyski, tel. 518/ 
90-83-20 GI3ECN7C
03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 70 m2, 
na 3. piętrze, w Legnicy przy ulicy Jankowskiego na 
Piekarach B. Dodatkowo pomieszczenie gospodar­
cze komórka lokatorska w piwnicy. Stan deweloper­
ski. Okazja. -145.000 zł. Legnica, tel. 606/43-22-59 
II3Ę7RFH

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 1. p., c.o., energia el., 
gaz, kanalizacja, woda, balkon̂  przedpokój, słonecz­
ne, łazienka, łaz. i WC osobno • 177.000 zł cena do 
negocjacji. Lubin, tel. 508/74-68-33 II3EMA34

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spółdz.- 
własnośc., w budynku 10-piętr., 2. p., pow. 65,83 
m2, c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., 
dwustronne, kuchnia, piwnica, przedpokój, rozkła­
dowe, słoneczne, wyposaż., łaz. i WC osobno •
185.000 zł. Lubin, tel. 693/88-07-74,605/22-07-74 
II3EFKAA

23 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. Trzebnickiej, 
pow. 48 m2,2/3, cegła, ładne - 219.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 519/18-64-08 D01056403

EE MIESZKANIE 3-POKOJOWE, gm. Kąty Wr., 6 
km od Wrocławia, pow. 56 m2, 2/2, zadbane -
155.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 
D01056463

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, 
Trzebnica, 1/3, rozkładowe, garaż - 149.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01056513

W MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 
75 m2, 0/1, do wyk., mały ogródek - 195.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D0t056563

m MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Sobótka, pow. 81 
m2,0 /1ogródek, pom. gospodarcze, do odnowie­
nia - 199.000 zł. NOVENA, tel. 605/96-52-25 
D01056573

m MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 58 m2, 
Jelcz-Laskowice, 2/5, balkon - 160.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 603/09-82-34 D01056593

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, w Ole­
śnicy - 169.000 zł. Oleśnica, tel. 691/40-46-66 
GI3CFJ9T

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, aneks kuchenny, 
łazienka, przedpokój, pow. 53.24 m2, w Paczkowie, 
w Rynku, na 1. piętrze, w budynku 2-rodzinnym, c.o. 
węglowe, taras, strych, piwnica, do remontu - 90.000 
zł. Paczków, powiat nyski, tel. 696/84-12-38 
GI3EAWFY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, 
strych, garaż, na 2. piętrze, pow. 70 m2, w poniemiec­
kiej willi, działka pow. 5 a, do zamieszkania od zaraz,' 
wPolanicy-Zdroju -190.000 zł. Polanica-Zdrój, powiat 
kłodzki, tel. 607/15-83-36 GI3AMW93

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 m2, po rem. 
kapit., umeblowane, c.o. gaz., w domu 2-rodzjnnym, 
udział w działce i osobny wjazd - 230.000 zł. Sobót­
ka, powiat wrocławski, teł. 605/26-39-47 
GI3E7T9H

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 
62 m2, kuchnia, w domu dwurodżinnym, nowe, wy­
kończone, w centrum Sobótki, działka pow. 15 a, 
ogrzew. podłogowe, taras, wyposażone lub wynaj­
mę - 230.000 zł. Sobótka, powiat wrocławski, teł. 
667/57-30-10 GI37R9XA

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 60 m2, balkon, okna PCV, 2 piwnice, 
Wysoki parter, woda ciepła -180.000 zł do negocja­
cji lub zam. na komunalne. Stronie śląskie, powiat 
kłodzki, tel. 606/97-47-77 GI3E9LHP

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 
72.20 m2, w Sycowie - 230.000 zŁ-Syców, powiat 
oleśnicki, tel. 691/05-77-00 GI3CJHJM

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2 -190.000 
zł. Środa Śląska, tel. 607/57-41-22 GI3E9LMY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2. w Śro­
dzie śląskiej - 190.000 zł. Środa Śląska, tel. 881/ 
43-80-34 GI3EA9P9

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, słoneczne! pow. 64 
m2, na 1. piętrze, garaż, podwórko, c.o., 30 km od 
Wrocławia, gm. Sobótka -120.000 zł. Świątniki, po­
wiat wrocławski, tel. 71/316-35-57 GI3E9EPN

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2, w,miej­
scowości Ujazd Górny, 13 km od Środy Śląskie, 30. 
km od Wrocławia + zabudowania gosp. o pow. 250 
m2, działka pow. 44 a, księga wieczysta - 63.000 zł. 
Ujazd Górny/powiat średzki, tel. 784/45-17-45 
GI2JYCAJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miejscowości Wę- 
żyska, pow. Krośnieński, blisko granicy Niemieckiej, 
w poniemieckim budynku, kuchnią, łazienka, po­
mieszczenie gospodarcze z wydzielonym garażem, 
•piwnica oraz oijródek -130.000 zł'do negocjacji. 
Wężyska, powiat krośnieński, tel. 697/34-46-72 
FG0612213
MIESZKANIE 3 POKO HSWF pow. 67 m?. w*>lGm~ 
bie r 382.000 zł. Wrocław, tel. 609/08-54-17 
GI3EEE9E

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na Krzykach, na Bor­
ku, przy ul. Powstańców Śląskich, w okolicy ul. So­
kolej - 260.000 zł. Wrocław, tel. /1/783-86-34 
GI3EALTM

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., przy ul. Ko­
ściuszki, pow. 123 m2, nowe okna plastikowe, nowa 
instalacja grzewcza, ogrzew. gazowe, kuchnia, 
łazienka, rozkładowe, widok na ul. Czystą, parking 
na podwórku - 529.000 zł. Wrocław, tel. 506/ 
46-66-86 GI3JNN4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54 m2, rozkła­
dowe, na Gądowie, balkon ną 2 pokoje, dużo ziele­
ni; przedszkole, szkoła - 350.000 zł. Wrocław, tel. 
791/48-38-88 GI2FRT3W

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 45 m2, na Krzy­
kach, przy ul. Zaporoskiej, księga wieczysta; bez 
pośredników - 265.000 zł. Wrocław, tel. 888/ 
68-51-19 GI3CXTYP

33 FOTO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Wro­
cław, Popowice, ul. Niedźwiedzia, 3-pok.+ kuchnia, 
piętro 1/4, 54m2, do zamieszkania od zaraz -
290.000 zł. Wrocław, tel. 665/92-21 -97 II3EYTJP

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., pow. 54 m2, 
przy pl. Nankera, 5 min. od Rynku, media miejskie, 
balkon, wyposażone, umeblowane, parking, bez 
pośredników - 425.000 zł. Wrocław, tel. 663/ 
38-88-88 GI2KXJ9J

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własno­
ściowe, w budynku 6-piętr., parter, pow. 60,50 m2, 
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
TV kablowa, woda, balkon, do zam. od ?araz, dwu­
stronne, kuchnia, niskie opł., piwnica, przedpokój, 
rozkładowe, umebl., wyposaż., łazienka - 330.000 
zł. Wrocław, tel. 602/62-42-79,663/26-36-23 instyn- 
ski@wp.pl II3EMAN7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 
68.8 m2, kuchnia, łazienka, c.o., podłogi wymienio­
ne,-do remontu, w budynku 4-rodzinnym -105.000 
zł. Zagrodno, powiat złotoryjski, tel. 783/48-44-68 
GI2APWN7

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 1. p„ pow. 86 m2, 
ul. Bajana, nie wielka płyta, dobra komunikacja w 
każdym kierunku, bez pośredników - 439.000 zł. 
Wrocław, tel. 601/28-00-01, 607/63-86-71 
JG0384393

03 MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 100m2, 
Krzyki Oboźna, 2 poziomy, bez skosów, taras, garaż 
- 629.000 zł. BN, teł. 512/10-06-12, 502/58-49-33 
D01055253

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 97 m2, w Bie­
rutowie, kuchnia, 2 łazienki, oszklona weranda, po 
rem. kapit. + piwnica, garaż na 3 samochody o pow. 
45 m2 - 299.000 zł lub zam. na mniejsze o pow. do 
55 m2 we Wrocławiu. Bierutów, powiat oleśnicki, tel.

. 667/67-76-14 GI3EAWM4

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 94 m2, rozkła­
dowe, taras, kominek, pomieszczenia gospodarcze, 
piwnica, garaż, ogródek, ładna okolica, 3 km od 
Wrocławia, w miejscowości Gałów- 240.000 zł. Ga­
fów, powiat średzki, tel. 71/396-50-04,697/57-52-81 
GI3CJX7A

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, pow. 
82 m2, bezczynszowe, po remoncie, działka pow. 3 
a - 220.000 zł. Lubin, tel. 661/18-93-45 GI3CKW- 
WA

EH MIESZKANIE 4-POKOJOWE, gm.-Zawonia, 
pow. 100 ni2, 0/1 -119.000 zł. NOVENA, tel. 519/ 
18-64-05 D01056543

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, pow. 
68 m2, na 1. piętrze, w bud. 2-piętrowym, w miej­
scowości Pszenno, km od Świdnicy, ogrodzone osie­
dle, umeblowane, kuchnia, łazienka i w.c. osobno, 
przedpokój, duży balkon, piwnica, garaż - 259.000 
zł. Pszenno, powiat świdnicki, tel. 887/93-59-74 
GI2ECT7X

03 F O T O  MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
spółdz.-własność., w budynku 4-piętr., 1. p., pow. 
78,20 m2, c.o., energia el., Internet, kanalizacja, 
telefoą, TV kablowa, woda, bez pośredn., dwu­
stronne, kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, 
rozkładowe, słoneczne, łaz. z WC -125.000 zł do 
negocjacji. Trzebień, powiat bolesławiecki, tel. 
509/26-31-74, 503/53-96-94 groszek201@wp.pl 
II3EMF4N

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 12&m2, 2 
łazienki, kuchnia, duży balkon o pow. 10 m2, w cen­
trum Trzebnicy - 395.000 zł. Trzebnica, tel. 512/ 
27-96-99 GI3E4TLF

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w systemie IBS, 90 
m2,1 piętro, Karłowice, nowy blok, wykończone, 
media miejskie - 250.000 zł. Tel. 884/09-39-66

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 64 m2, na Po- , 
powicach, we Wrocławiu, na 4. piętrze, balkon, log­
gia, rozkładowe, w budynku 4-piętrowym, do remon­
tu - 265.000 zł. Wrocław, tel. 514/62-71-13 
GI3ECHMH

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 m2, balkon, 
winda, na 2. piętrze, w pełni rozkładowe, we Wro­
cławiu, bez pośredników - 5.000 zł/m2 do uzgod­
nienia. Wrocław,, tel. 510/18-49-63, 71/796-62-75 
GI3ECNTY

MIESZKANIE 4-POKOJOWE śpółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 54 m2, bez pośredników - 299.000 zł. 
Wrocław, teł. 609/44-45-67 GI2FEMCX

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, przy 
ul. Szewskiej, we Wrocławiu, koło Uniwersytetu, pow. 
58 m2, na 4. piętrze, w bud. 4-piętrowym, rozkłado­
we, łazienka z wanną po rem. kapit., 2 mieszkania 
na piętrze, blok ocieplony, nowy dach, zadbana klat­
ka, ć.o. miejskie, bez pośredników - 455.000 zł. Wro- 
oław, tel. 660/05-43-83 GI3EF7WC

PAWILONY
03 FOTO  PAWILON HANDLOWO-USŁUGO- 
WY, działka o pow 140 m2 +pawilon handlowy o 
pow. użytkowej 40 rń2, bez pośredników, w cen­
trum Strzegomia. Budynek przygotowany do dzia- 
łalności gastronomicznej po odbiorze SANEPID. 
Można prowadzić inna działalność - 125.000 zł 
do negocjacji. Strzegom,- tel. 693/3*7-48-26 
H3EWLP9

PAWILON HANDLOWY, wolno stojący, możliwość 
nadhuHnwy pftw 200 m9 (białka dow.4.5 a.wszyst- - 
kie media - 610.000 zł. Głogów, teL 609/73-32-83.. 
GI3AJMKR

PENSJONATY
PENSJONAT, 12-pokojowy, z lokalem gastronomicz­
nym, w okolicy Bolesławca + 2 mieszkania - 940.000 
zł lub wynajmę. Zebrzydowa, powiat bolesławiecki, 
tel, 501/15-74-61 GI97JHFLH

PENSJONAT, pow 360 m2, 6 pokoi z łazienka­
mi, salon z kominkiem i barem, łazienki dla osób 
niepełnosprawnych, taras, kotłownia, działka 24 
a, ogrodzona, brama otwierana elektrycznie, w 
miejscowości Kamienica, nad Nysą Łużycką, 10 
km od Łęknicy - 350.000 zł. Żary, tel. 607/ 
24-26-56 GI3CC9PA

WARSZTATY,

ZAKŁADY
WARSZTAT, pow. 300 m2 - 100.000 zł. Świdnica, 
tel. 607/83-54-71 GI14X9J3

ZAKŁAD PRODUKCYJNY, pow. 400 m2, działka 
pow. 2000 m2, przy drodze głównej, 2 bramy wjaz­
dowe, 1000 m2 utwardzonej powierzchni, rampa 
załadowcza - 650.000 zł. Pisarzowice, powiat średz­
ki, tel. 601/42-18-67 GI3ECWCF

ZAKŁAD STOLARSKI, pow 1500 m2, z maszy­
nami, działka pow. 5400 m2, przy szybie £ 7  - 
460.000 zł lub wydzierżawię - 7 zł/m2/mies. albo 
inne propozycje. Polkowice, tel. 600/25-35-79 
GI3CJNK7
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SPRZEDAM INNE
B! DWOREK, pow. 240 m2, pow. działki 106 a, 
energia el., woda, bez pośredn., po remoncie do 
zamieszkania kilka pokoi - 230.000 zł. Ogonów, po­
wiat nyski, tel. 501/49-68-65 II3EFK3J'

KAMIENICA, w Kątach Wrocławskich - 1.000.000 
zł. Wrocław, tel. 515/51-30-17 GI3EAWH4 V

KONTENER MIESZKALNO-BIUROWY, pow. 30 
m2, pokój, kuchnia, łazienka, kabina, toaleta, 
ogrzew. elektr. - 25.000 zł. Środa Śląska, tel. 601/
41-83-87,71/317-92-55 JG0234732

LAS MIESZANY, 1,14 ha, 60-letni - 79.000 zł. Gmi­
na Raszków, powiat ostrowski, tel. 880/50-67-20 
GI3EE39L ■ '

LAS, do wycięcia, dębowy - 400 zł/m3, sosnowy - 
250 zł/m3. Kłodzko, tel. 74/871-43-60 GI3EC7LL

LAS, złoża piasku, pow. 1 ha r 50.000 zł. Kobyla 
Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 722/10-26-60 
GI34FP9H

® LAS, pow. 1.05 ha, 7 km od Wrocławia -
150.000 zł do negocjacji. Ozorowice, powiat trzeb­
nicki, tel. 794/35-38-25, 664/17-53-84 a.kuchar- 
czyk11@hotmail.com II3EYTJH

ŁĄKA, pow. 1.5 ha, w miejscowości Czeszów k. 
Trzebnicy - 30.000 zł. Czeszów, powiat trzebnicki, 
tel. 609/96-31-42 GI3CHJKT

ŁĄKA, pow. 36 a - 7.000 zł. Mojęcice, powiat wo­
łowski, tel. 71/389-66-86. GI3E7JCF

ŁĄKA, pow. 1.92 ha, w Powidzku, gm. Żmigród, 
dopłaty unijne ok. 2.000 zł rocznie - 25.000 zł. Wro­
cław, tel. 508/43-11-00 GI3AK9PA

MAGAZYN, pow. 400 m2, poddasze użytkowe o 
pow. 400 m2, działka £ow. 17 a, po rem. kapit., 
wszystkie media, w miejscowości Chroślice 57, przy 
trasie Jawor-Złotoryja: 250.000 zł lub wynajmę - 
800 zł/m2/mies. Chroślice, powiat jaworski, tel. 603/
22-40-30 GI3EC7K4

MAGAZYN, pow. 400 m2, na Zakrzowie - 360.000 
zł.-Wrocław, tel. 796/72-10-63 GI3CHL7A

NIERUCHOMOŚCI: grunt 13 ha, w Stroniu śląskim, 
w pobliżu Cżamej Góry, ze złożem marmuru, kpi. 
dokumentacja techniczno-geologiczna, możliwość 
wykorzystania na inne cele -1 800 000 zł do nego­
cjacji; działka budowlana z budynkiem do remontu 
lub rozbiórki, pow. 0.28 ha - 180.000 zł. Tel. 505/
66-38-08 GI3EYWLE

NIERUCHOMOŚĆ, idealna ną dom weselny, motel, 
hotel, zakład produkcyjny itp., działka o pow. 20a, 15 
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
tel. 71/325-51-86 GI2HF7YX

DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 76 m2, na hurtow­
nię, handel, biura, produkcję, magazyn, Pilczyce -
1.650 zł/ m-c. Wrocław, tel. 691/11-01-82 
FG0347083

DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 26 m2, na działal­
ność usługowo-biurową, w Ząbkowicach Śląskich, 
przy ul. Ziębickiej 60 - 500 zł/mies. Ząbkowice Ślą­
skie, tel. 601/54-04-46 GI39Y7TL

UR130409 go WYNAJĘCIA 
POMIESZCZENIA BIUROWE 

I MAGAZYNOWE
o różnych powierzchniach 

w centrum Wrocławia przy ul. Kościuszki 
TEREN MONITOROWANY. ATRAKCYJNE CENY

tel. 503 47 47 97

DO WYNAJĘCIA 

LOKALE

DO WYNAJĘCIA 

GARAŻE

O  DO WYNAJĘCIA BIURO, podnajmę powierzch­
nię, biurową -1 z 2 gabinetów (pokój + sekretariat) 
w biurowcu w centrum Wrocławia, koło sądu, 3. pię­
tro, wyposażone, umeblowane, wysoki standard, w 
jednym z gabinetów mieści się kancelaria adwokac­
ka, pow. 42 m2, Internet, telefon, WC -1.200 zł cena 
netto. Wrocław, tel. 605/36-29-93,71/794-43-53 an- 
nadawidowicz(5)op.pl H3fcAYPY

BJ FOTO DO WYNAJĘCIA BIURO, pow. 20 m2, 
wolno stojący lokaf biurowy, po remoncie, w cen- 

‘ trum Wrocławia, okolice Trzebnickiej i Dworca Nad­
odrze, wygodny dojazd do biura, z możliwością par­
kowania samochodu przy lokalu - 500 z\. Wrocław, 
tel. 503/05-12-01, 503/05-12-50 II3EM9MH

WYNAJĘCIA

DO WYNAJĘCIA 

DOMY
DO WYNAJĘCIA DOM. luksusowy, we Wrocławiu, 
koło kąpieliska Glinianki i nowo budowanego szpi­
tala wojewódzkiego, skrajny szereg, duża działka, 
na dowojną działalność, nawet głośną, idealny na 
salon masażu, mogą być 3 niezależne mieszkania -
8.500 zł/mies, Tel. 503/56-57-57

E l FOTO  DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE 
GARAŻOWO -MAGAŹYNOWE pow. 96 m2, ener­
gia el., bez pośredn., murowany, na długi okres + 
plac 64 m2 przed magazynem, dostępna energia 
elektryczna, okolice al. Rzeczypospolitej oraz ul. 
Malczewskiego - 650 zł. Legnica, tel. 505/50-01-61 
II3ĘFERM

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, w ciągu Wrocław-Pilczy- 
ce ul. Hutnicza 56 - 250 zł. Tel. 603/94-32-14,697/
65-48-72 F01055293

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, pow. 75 m2, w miejsco­
wości Nadolice Wielkie, 6 km od Wrocławia, kieru­
nek Chrząstawa - 450 zł/mies. Nadolice Wielkie, 
powiat wrocławski, tel. 605/62-00-14 GI34EAF9

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, przy ul. Grabiszyńskiej - 
280 zł/mies. Wrocław, tel. 792/34-55-20 GI39RMPC

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, pow. 17 m2, we Wrocła­
wiu, przy ul..Polarnej, alarm, prąd, na prywatnej po­
sesji, wolno stojący - 250 zł/mies. + kaucja. Wro­
cław, tel. 790/28-57-75 GI39PKNK

DO WYNAJĘCIA 
POMIESZCZENIA 

BIUROWE
w ekskluzywnej willi na Karłowicach, 

parking, internet w cenie. 
Pomieszczenia na oietrze: 

pokoje o pow. 36,94 m2 i 34,44 m2, 
hol (sekretariat) 40,95 m2 -100 zł/m2 

Możliwość wynajęcia sali konferencyjnej 
o pow. 5.1,89 m2.

« |  71/346-94-10 
LA 609 556 515

® FO TO  DO WYNAJĘCIA LOKAL BIURO- 
WO-HANDLOWY, usługi, handel, biuro 73 m2, 
parter, wejście od ulicy i korytarza. Okablowanie 
LAN, alarm i kamery. Ogrzewanie gazowe z re­
gulacją tygodniową. Łazienka: toaleta, umywal­
ka, prysznic. Rolety, drzwi antywłamaniowe, łatwe 
parkowanie. - 4.000 zł netto + eksploatacja. Wro­
cław, tel. 605/99-04-78 mazur@pukam.pl 
II3EELTE

S3 FO TO  DO WYNAJĘCIA LOKAL BIURO- 
WO-USŁUGOWY, pow. ,150 m2, 3 pom., c.o., 
energia el., gaz, kanalizacja, woda, bez pośredn., 
monitorowany, po remoncie, pom. socjalne, WC -
2.500 zł netto. Legnica, ie l. 792/52-50-17 
II3EFA4H

Bi FO TO  DO WYNAJĘCIA LOKAL BIURO- 
WO-UŻYTKOWY, c.o., energia el., kanalizacja, 
woda, monitorowany, na biuro, na kancelarię 
prawną, po remoncie, WC, piękny funkcjonalny lo­
kal użytkowy, 27 m2, wysoki parter, w centrum Wro­
cławia, przy ruchliwej ulicy obok Rynku - 2.200 zł do 
lekkich negocjacji. Wrocław, tel. 783/09-15-96 
II3EEXJH

DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWY, pow. 45 m2, 
dwa pomieszczenia, przedpokój i toaleta, monito­
ring, parking, na 1. piętrze -1.500 zł/mies. + liczni­
ki. Wrocław, tel. 695/77-27-74 GI2L3EJX

DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWY, pow. 54 m2; 
przy pl. Nankiera, 5 min. od Rynku, 1 p., media miej­
skie, parkingi, bez pośredników - 2.000 zł/mies. Wro­
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

DO WYNAJĘCIA 

MIESZKANIA

UMOWA NAJMU 
LOKALU 

MIESZKALNEGO 
NA STRONIE 30

03 DO WYNAJĘCIA SKLEP; pow. 27 m2, 
el., kanalizacja, woda, w centrum Złotoryi - 800 zł. 
Złotoryja, tel. 695/64-84-08 H3E74NH

DO WYNAJĘCIA SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY, 
działający, pow. 78 m2, w miejscowości Malczyce, 
przy ul. 1 maja 12/1, na parterze, przy głównej ulicy 
-1.600 zł/mies. Malczyce, powiat średzki, tel. 603/ 
6845-12 GI3FRJA

DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, na pl. 
Świebodzkim -100 zł/niedziela. Wrocław, tel. 781/
04-51-18 GI3EAWNN *

DO WYNAJĘCIA 

MAGAZYNY
DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIA MAGAZYNO­
WE, pow. od 30 do 400 m2 - 5 zł/mies./m2. Wro­
cław, tel. 796/72-10-63 GI3CHL7C ■

03 DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE MAGAZY­
NOWE, pow. 350 m2, energia el., Internet, kanali­
zacja, telefon, woda, w centrum Wrocławia, hale 

' pow. 350 i 700 m2, na każdą dział, gosp., handel, 
usługi -10 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 503/05-12-50 
II3EM9M9

DO WYNAJĘCIA APARTAMENT, pow. 10&m2, 
nowy, salon z kominkiem, sypialnia, pokój, kuchnia 
- jadalnia, łazienka, w.c., schowek, b. wysoki stan­
dard, garaż, 2 km do AM ul. Borowska, 4 km do 
Rynku, dobry dojazd, Wrocław Krzyki - Ołtaszyn -
4.000 zł/mies. Wrocław, tel. 71/368-12-86, 501/
39-18-09,881/50-80-11 JG0591133

03 DO WYNAJĘCIA APARTAMENT, 30 m2, aneks 
.kuch., taras, bez pośredn., wynajmę segment • 2 
pokoje, aneks, łazienka, taras, w Boszkowie na Pu- 
dełkowie, blisko jeziora -140 zł za cały segment. 
Boszkowo, tel. 605/69-32-77 II3EAWR4

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA APARTAMENT
3-POKOJOWY, 67 m2zogrodem i tarasem. Miesz­
kanie składa się z dwóch sypialni oraz salonu z kuch­
nią, łazienki z WC oraz dodatkowo osobnego WC. 
Okolice Borowskiej -1.700 zł plus czynsz około 500 
zł i energia elektryczna. Wrocław, tel. 792/59-19-91 
II3EKF97

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA - DWA pow. 60 i 
70 m2, w miejscowości Kłodzko, na 1 i 2. piętrze, 
po remoncie, blisko Dworca PKS i PKP - 800 zł/ 
mies. + opłaty. Kłodzko, tel. 607/40-09-75 
G!3ECNPX

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA, połowa domu o 
pow. 150 m2, dla 12-16 pracowników, pom. go­
spodarcze, taras, podwórko, miejsca postojowe, 
sprzęt AGD i RTV, pościel, blisko centrum- 3.400 
zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 695/66-07-27 
FG0576973

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, 35 m2, w Rynku 
we Wrocławiu, okna z widokiem na fontannę, III pię­
tro, umeblowane, media miejskie - 1.500 zł/mies. 
Tel. 884/09-39-66

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, z zamian na po­
moc przy malowaniu. Radwanice, powiat wrocław­
ski, tel. 71/311-76-97 GI3EM9MM

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, w Twardogórze - 
500 zł/mies. Twardogóra, powiat oleśnicki, tel. 6971
27-92-95 GI3E4TW3

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 49 m2, we 
Wrocławiu, przy uf. Strzegomskiej, na biuro, na 1. 
piętrze, zamknięte osiedle, możl. wynajęcia miejsca 
na parkingu podziemnym (150 zł/mies.) - 1.700 zł/ 
mies., bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 697/
35-45-55 GI3E9T44 •

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
kuchnia, łazienka, umeblowane, we Wrocławiu (Ko- 
zanów), przy ul. Modrej -1.100 zł/mies. Wrocław, 
tel. 609/15-21-86 JG0614113

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 35 m2, do zamieszkania od września, aneks 
kuchenny, we Wrocławiu (Klecina), bez pośredni­
ków - 1.350 zł/mies. Wrocław, tel. 601/75-80-85 
JG0630013 -

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 30 m2, pow. 30 m2, z oddzielną kuchnią, 
łazienką, przedpokojem plus piwnica, pl. Orląt Lwow­
skich, naprzeciw dworca Świebodzkiego, dostępne 
od zaraz - 1.200 zł + opłaty (media). Wrocław, tel. 
693/16-93-85,94/317-1247 JG0558373

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
umeblowane, w zabud. szeregowej, niski parter, 
pow. 32 m2, na Karłowicach, boczna ul. Kasprowi­
cza, kuchnia, łazienka7 osobne wejście, ogród - 
'1.100 zł/mies. z mediami. Tel. 727/92-66-00 
FG0574103

ES DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 34 m2, pl. Grunwaldzki, ładna kawalerka, bal­
kon- 1.000 zł + opłaty. BN, tel. 502/5849-33,512/
10-06-12 D01055163

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-PO- 
KOJOWE, ul. Wrocławska, Jelenia Góra, od zaraz 
r 560 zł + media. Jelenia Góra, tel. 505/78-56-62 
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
Wrocław, tel. 888/35-41-76, 788/74-57-99 
FG1085432

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 70 m2,2-poziomowe, umeblowane, duże AGD, 
jasna kuchnia i łazienka, balkon, osiedle strzeżone, 
ładne, na długi okres, bez pośredników, Wrocław 
Ołtaszyn -1.300 zł + opłaty + kaucja. Wrocław, tel. 
600/11-57-99 FG0608943

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 55 m2, blisko Faktory, Muchobór Wielki -1.600 
zł + kaucja. Wrocław, tel. 607/42-02-41 
FG0570043

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, 60 m2, 2 pokoje + antresola, kuchnia! 
łazienka, przedpokój, balkon, umeblowane, sprzęty 
AGD. Budynek z 2007 r., teren ogrodzony, plac za­
baw dla dzieci, miejsce postojowy. Nie dla studen­
tów. Wolne od 1 sierpnia -1.600 z ł+opłaty liczniko­
we. Wrocław, tel. 723/27-00-50 II3EFKJM

03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, umeblowane, w bloku na 10. p., blisko centrum 
oraz centra handlowe, od września, w cenę nie wli­
czone są media. Miejsce parkingowe w cenie -1.500 
zł do negocjacji. Wrocław, tel. 794/30-60-64 
II3EMA73
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m  FOTO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, ul. Mulicka. Ogrzew. gazowe, pow. 49 
m2, c.o. gazowe, energia el., gaz, Internet, TV ka­
blowa, woda, balkon, sprzęt AGD, sprzęt RTV, ume­
blowane, w nowym budown., wyposażone, łazienka 
z WC. Oo dyspozycji komórka. 1400 + prąd, woda, 
gaz, internet -1.400 zł. Wrocław, tel. 661/60-03-87 
II3EMA4X

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, klimatyczne, 42 m2, odnowione, rozkła­
dowe mieszkanie na 2. p., na ogrodzonej posesji 
otoczonej zielenią, CO miejskie, internet, TV. Do­
skonała lokalizacja. Róg Powstańców Śląskich i 
Kasztanowej -1.200 zł cena nie zawiera opłat (ok. 
650 zł). Wrocław, tel. 502/20-35-76 dzwonić po 19.00 . 
II3EMH9H

H  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, kuchnia, łazienka, taras, nieumeblowane, na 
Kozanowie - 1.300 zł/mies. + media. Wrocław, tel. 
668/00-72-76 S00010653

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na
1. piętrze, balkon, może mieszkać do 4 osób, cicha, 
spokojna, zadbana, zielona okolica, łatwy i szybki 
dojazd do centrum, przy ul. Bzowej (boczna Grabi­
szyńskiej), umeblowane, wyposażone, ogrzewanie 
wliczone w czynsz -1.400 zł/mies. + liczniki i kau- 
cja. Wrocław, tel. 601/05-52-38 GI379RJT

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 62 m2, we Wrocławiu, balkon, przy ul. Kra­
szewskiego, w pełni rozkładowe, na 2. piętrze, osob­
ne pokoje, kuchnia ze sprzętem AGD, łazienka z 
oknem, umeblowane, .dla 4. osób (mogą być stu­
denci), blisko centrum, dogodny dojazd na uczelnie 
- 1.580 zł/mies. + opłaty 230 zł i kaucja. Wrocław, 
tel. 668/34-24-30 ’ GI3EFK3H

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 50 m2, kuchnia, na osiedlu strzeżonym, miej­
sce parkingowe (parking podziemny), Krzyki -1.500 
zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 724/73-22-79 

.GI3EYWLK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 52 m2, umeblowane, garderoba, miejsce ga­
rażowe -1.500 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 514/
60-10-05biuro@hpn.pl GI3EYWCF

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PÓ- 
KOJOWE, pow. 40 m2, ogrzewanie miejskie -1.000 
zł + opłaty. Wrocław, tel. 795/47-03-73 II3EMA9L

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, ogrzewanie gazowe, c.o. piec dwufunk- 
cyjny, energia el. (licznik przedpłatowy), gaz, kana­
lizacja, woda, bez pośredn., blisko centrum, blisko 
uczelni, kuchnia umebl., możliwość umebl.', na dłu­
gi okres, po remoncie, sprzęt AGD, w przedwojen­
nej kamienicy -1.150 zł. Wrocław, tel. 518/97-54-75 
II3EM9NH

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 31 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
energia el., gaz, bez pośredn., blisko uczelni, kuch­
nia umebl., po remoncie, łazienka z WCr komforto­
we, blisko centrum (200 m od pl. Bema) -1.350 z ł+ 
czynsz 280 zł + media +/- 50 zł. Wrocław, tel. 698/ 
.66-94-97 wojciechiwanow@poczta.onet.pl 
.1I3EEJFT

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 40 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
energia el., gaz, kanalizacja, woda, balkon, bez po­
średn., blisko uczelni, kuchnia umebl., na długi 
okres, umeblowane, wyposażone, łazienka z WC, 
ul. Czajkowskiego - 1.400 zł + 200 zł/mies. koszt 
liczników. Wrocław, tel. 603/23-04-84,665/02-70-28 
basia.tatara@gmail.com II3EFJYK

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 40 m2, ogrzew. miejskie, internet, 
TV kablowa, balkon, blisko centrum j uczelni, dla 
studentów lub osób pracujących, kuchnia umebl., 
możliwość umebl., na długi okres, po remoncie, 
sprzęt AGD, ha ós. Popowice, dla 2-3 osób, od za­
raz -1.450 zł/mies., czynsz w cenie wynajmu, bez 
pośreników. Wrocław, tel. 503/99-26-16 właściciel, 
71/78946-83 jerzy.kaczorowskil @wp.pl II3EEJL3

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, ul. Kwiska, umeblowane -1.000 zł+opła­
ty. Wrocław, tel. 796/89-46-69 F01056143

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, na Krzykach, przy ul. Sąsiedzkiej, na 2. 
piętrze, pow. 65 m2, częściowo umeblowane, bal­
kon, łazienka z prysznicem, w pełni wyposażona 
kuchnia -1.200 zł/mies. + media. Wrocław, tel. 693/
36-20-96 GI3EC9JX

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 36,5 m2, blisko rynku, Ostrowa Tumskiego, z 
balkonem, piwnica, umeblowane -1.350 zł miesięcz­
nie, prąd i gaz. Wrocław, tel. 604/87-71-89 
GI3EEYNA

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w 
domu jednorodzinnym na Muchoborze Wielkim, koło 
Factory, aneks kuchenny, duża łazienka, pełne wy­
posaż. (meble, AGD, internet) -1.200 zł/mies.+opła­
ty (prąd i woda). Wrocław, tel. 669/38-15-06, 669/
38-15-13 F02002053

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
umeblowane, aneks kuchenny, pow. 49 m2, za­
mknięte osiedle, przy ul. Strzegomskiej, dla studen­
tów lub na biuro, na 1. piętrze -1.700 zł/mies., bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 697/35-45-55 
GI3E9T47

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w 
willi, na Swojczycach, dla 4 studentów - 1.400 zł/ 
mies. + liczniki. Wrocław, tel. 509/93-89-54, 603/ 
3641-07 JG0629613

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
kuchnia, łazienka, dla 5-6 studentów, we Wrocławiu 
(Krzyki) - 350 zł/mies./os. Wrocław, tel. 609/82-81-24 
JG0626453

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, ul. Drzewieckiego, po remoncie, kom­
fortowe - 2.000 zł/mies. + liczniki. Tel. 791/06-64-98 
F01054233

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w 
Oleśnicy -1.000 zł/mies. + liczniki. Oleśnica, tel. 691/ 
4046-66 GI3CFJ9W

E3 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, pow. 65 m2, ogrzew. miejskie, energia 
el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon,.bli­
sko centrum, kuchnia umebl., umeblowane, w no­
wym budown., WC osobno, wyposażone, w centrum 
Oławy, bez pośredników -750 zł kwota nie uwzględ­
nia opłat za media płatnych wg liczników. Oława, 
tel. 506/06-89-27 II3EFAT9

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w 
Środzie śląskiej, kuchnia, umeblowane - 1.200 zł/ 
mies. + opłaty. Środa śląska, tel. 884/22-56-06 
GI3CKWWJ

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
balkon, przy ul. Ślicznej, w nowym budown. - 2.100 
zł/mies. + media. Wrocław, tel. 693/15-01-52 
GI397L9H

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 54 m2, przy ul. Jeleniej, we Wrocławiu, kuch­
nia wyposażona, nowe okna PCV -1.500 zł/mies. + 
opłaty i kaucja. Wrocław, tel. 888/38-08-09 
GI3E9LCM

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
Wrocław Krzyki, blisko UE -1.400 zł/mies. + opłaty 
i kaucja. Wrocław, tel. 693/58-05-28,601/934 5 46, . 
607/53-72-14 GI2JXCRY

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
przy ul. Czajkowskiego, pow. 85 m2, nowe, ume­
blowane, sprzęt AGD, miejsce garażowe, teren mo­
nitorowany -1.900 zł/mjes. + opłaty 650 zł i kaucja. 
Wrocław, tel. 71/346-67-73 GI3AJNNN

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na 
Stabłowicach, w willi, osobne wejście, kuchnia, 
łazienka, przedpokój, dla pracującej ekipy budow­
lanej -1.000 zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wro­
cław, tel. 71/354-26-61, GI3E4FJJ

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, na 
Sępolnie, Od 1 sierpnia - 400 zł/mies./osobę + licz­
niki. Wrocław, tel. 602/59-19-71 GI3E9L7F

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
.2-poziomowe, w nowym budown., umeblowana 
kuchnia, pralka, lodówka, szafy wnękowe, łazienka 
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
studentów, kuchnia umebl., na długi okres, sprzęt 
AGD, umeblowane, WC osobno, wyposażone, Wro­
cław, ul. Kleczkowska - 2.500 zł + prąd wg licznika, 
bez pośredników. Wrocław, tel. 693/3047-88 rku- 
tarba@interia.pl II3EEXHX

01 FOTO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, pow. 57 m2, ogrzew. elektryczne, ener­
gia el., gaz, kanalizacja, woda, blisko centrum, dla 
studentów, kuchnia umebl., na długi okres, sprzęt 
AGD, umeblowane, w przedwojennej kamienicy, w 
starym budown., łazienka z WC, rozkładowe, Wro­
cław, ul. Lompy -1.700 zł. Wrocław, tel. 516/04-39-16 
II3EMET9

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
we Wrocławiu (Nowy Dwór), 2-poziomowe, ume­
blowane, niedaleko ul. Legnickiej i CH Magnolia, 
AGD, TV sat., internet, bez pośredników - 1.800 
zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 606/52-64-04 
JG0626213

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 4-POKÓJOWE, 
ładne, przestronne, deski modrzewiowe na podło­
gach, kuchnia, łazienka, spiżarki, pow. 132 m2, w 
kamienicy, na 2. piętrze, umeblowane, sprzęt AGD, 
przy ul. Traugutta - 1.900 zł/mies. + liczniki. Wro­
cław, tel. 794/33-03-61 FG0197803

DO WYNAJĘCIA

POKOJE
DO WYNAJĘCIA POKOJE, w willi, cztery, umeblo­
wane, z kuchnią, dwiema łazienkami, pow. 120 m2, 
Radwanice, wylot z Wrocławia w stronę Oławy, może 
zamieszkać 10 osób -17 zł/osoba/doba. Radwani­
ce, powiat wrocławski, tel. 71/311-74-31, 512/
59-52-50 JG0541183

DO WYNAJĘCIA POKOJE, 2-; 3-, 4-osobowe, TV, 
łazienki, aneksy kuchenne, bdb warunki, parking na 
terenie posesji - od 20 zł/osoba/doba, Wrocław (Wi­
dawa), wylot na Poznań. Wrocław, tel. 608/52-91 -31, 
600/12-10-15 JG0341173 - -

DO WYNAJĘCIA POKOJE 1-, 2-, 3-OSOBOWE, z 
osobnym wejściem, dla firm i osób pracujących, bar­
dzo dobre warunki, TV, internet, ciepła woda, kuch­
nia, lodówka, okolice CH Korona (Psie Pole) -15 zł/ 
os./dobę lub 450 zł/mies. Wrocław, tel. 71/
345-78:18,881/64-9946 JG0497783

DO WYNAJĘCIA POKOJE, 2- i 1-osobowy, oko­
lice ronda Reagana, nowe budownictwo, GO, 
kuchnia, łazienka z wyposażeniem, internet - 470
i 670/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 790/82-88-55 
JG0522033

DO WYNAJĘCIA POKOJE LUB NOCLEGI, dla pra­
cowników lub studentów, Wrocław - osiedle Stra- 
ćhocin - od 25 zł/doba. Wrocław, tel. 71/346-60-06, 
510/40-5843 JG0535353

DO WYNAJĘCIA POKOJE - TANIE NOCLEGI dla 
firm, studentów lub osób prywatnych, w dzielnicy 
Psie Pole - od 12 zł/osobodoba. Wrocław, tel. 888/
18-74-04 JG0545453

DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla firm lub prywatnie, 
osobne wejście, w domu jednorodzinnym, cena 13 
zł od osoby/doba, parking, cena uzależniona od ilo­
ści zakwaterowanych, wyposażenie socjalne na 
wysoki standard, idealne warunki do wypoczynku, 
blisko Huby, Buforowa, Ślężna. Wrocław, tel. 880/
35-77-97 JG0294413

DO WYNAJĘCIA POKOJE, umeblowane, dla pra­
cowników firmy budowalnej - 420 zł/os./mies., bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel; 609/47-32-20 
GI2JJYYW

DO WYNAJĘCIA POKOJE 2-, 3-osobowe - 350 zł/ 
os./mies. Wrocław, tel. 71/325-58-32 GI1HRYNL

*  DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla firm, Wrocław 
Fabryczna -10 zł/doba bez dodatkowych opłat. Wro­
cław, tel. 783/8443-81 YG0626873

DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla 6 osób, pracowni­
ków firm, na Ołtaszynie, kierunek Bielany Wrocław­
skie, łazienka, kuchnia, w.c., osobne wejście - 350 
zł/osoba/mies. + licznik prądu. Wrocław, tel. 661/
85-1442 FG0443393

DO WYNAJĘCIA POKOJE, 1- i 2-osobowy,. osob­
ne wejście, kuchnia, łazienka, blisko ul. Koszarowej 
i Czajkowskiego, możl. parkowania - 550 i 650 zł/ 
pokój/mies. Wrocław, tel. 71/352-40-36, 513/
36-5441 martawroc@wp.pl FG0286663

DO WYNAJĘCIA POKOJE 1-, 2-OSOBOWE, dla 
pracowników, miejsca parkingowe, zaplecze kuchen­
ne, Karłowice - Różanka - 20 zł/os./doba. Wrocław, 
tel. 501/5648-80 FG0629853

FOTO  DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pracowni­
ków firm lub prywatnie, łazienka, kuchnia - pełne 
wyposażenie; lodówka, TV, bezpłatny parking. Wro­
cław - okolice D.D. „ASTRA" lub 20 min. od Wro­
cławia wsch., 10 min. od Oławy, blisko zjazdu z au­
tostrady A4 - kierunek Strzelin -15 zł osobodoba. 
Wrocław, tel. 519/82-58-13, 503/87-49-89 
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
mieszkania. Karpacz, powiat jeleniogórski, tel. 696/
87-04-48 GI2ETRYT.

ZAMIENIĘ DOM w Bielanach Wrocławskich, 120 m2, 
4 pokoje, luksusowy i mieszkanie 3-pokojowe, 60 m2, 
w Rynku - na większy dom w Bielanach Wrocławskich 
lub na południu Wrocławia. Te. 536/25-93-15

ZAMIENIĘ DOM, 6 pokoi, działka 825 m2, nie wy­
maga żadnych remontów - na mieszkanie z dopłatą 
pilnie, ew. sprzedam. Radwanice, powiat wrocław­
ski, tel. 697/83-66-55 JG0611483

ZAMIENIĘ DOM jednorodzinny, wolno stojący, w 
miejscowości Jeszkowice, gm. Czernica, w stanie 
surowym otwartym, działka 10 a, gaz, woda, kana­
lizacja, prąd - na mieszkanie, we Wrocławiu. Jesz­
kowice, powiat wrocławski, tel. 783/17-07-83 
GI3ECHXE

ZAMIENIĘ DOM, w miejscowości Jary, gm. Oborni­
kach Śląskich - na mieszkanie we Wrocławiu. Obor­
niki Śląskie, powiat trzebnicki, tel. 790/24-89-35 
GI39PXYE

ZAMIENIĘ DOM, wolno stojący, pow 200 m2, Żmi­
gród, pięknie wykończony, 2 garaże - na mieszka­
nie we Wrocławiu lub sprzedam. Police, powiat mi­
licki, tel. 693/17-61-38 GI3E9T7T

ZAMIENIĘ DOM, w Wołowie - na dom, blisko Wro­
cławia, inne propozycje. Wołów, tel. 71/389-29-54 
GI3EYTW7

ZAMIENIĘ DOM wolno stojący, we Wrocławiu - na 
dwa małe mieszkania we Wrocławiu, mały tani dom 
w rejonie Brzegu Dolnego, Obornik Śląskich, środy 
śląskiej, inne propozycje. Wrocław, tel. 71/ 
354-00-26,669/24-95-15 GI2JEFJN

ZAMIENIĘ DOM wolno stojący, w Radwanicach, 
obrzeża Wrocławia, wszystkie media, działka naroż­
na z 2 wjazdami, 825 m2, podpiwniczony, 6 pokoi, 
kuchnia, 3 sanitariaty, 2 hole, 2 duże tarasy, garaż, 
komunikacja miejska, nie wymaga remontów, na 
mieszkanie 3-pok., własnościowe, nisko. Wrocław, 
tel. 697/83-66-55 GI34WKM7

ZAMIENIĘ DOM, w miejscowości Wyrzysk, pow. 120 
m2, 3 pokoje, salon, kuchnia, łazienka, w części 
domu lokal na działalność gospodarczą o pow. 40 
m2, 2 działki 381 m2, możl. rozbudowy, cena
230.000 zł - na mieszkanie 3-pokojowe, we Wrocła­
wiu lub okolicy. Wyrzysk, powiat pilski, tel. 721/
57-60-76 GI3MCAA

ZAMIENIĘ DOM NA WSI, mały, pow. 50 m2, pow. 
działki 900 m2, do remontu kapitalnego, 4 km od 
Obornik Śląskich - na mieszkanie we Wrocławiu. 
Wrocław, tel. 723/33-47-46 J/G0549153

ZAMIENIĘ DOM NA WSI, 40 km od Wrocławia, spo­
kojna okolica, do zamiesżkania od zaraz - na miesz­
kaniê  we Wrocławiu, może być do remontu, zadłu­
żone. Stary Wiązów, powiat strzeliński, tel. 781/
04-53-88 GI3E9EHN

BI ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ - 110 zł 
cena za m2. Lutynia, tel. 512/14-23-12 II3EC7PL

B ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ, 1000 m2 
-110 zł m2. Lutynia, tel. 512/14-23-12 II3EC7PM

ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ pod Wrocła­
wiem - na działkę rolną. Nowa Wieś Wrocławska, 
tel. 504/02-07-79 GI3CJAHX

ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANO-USŁUGOWĄ 
pow. 2.1 ha, przy głównej drodze Wrocław - Oława -
650.000 zł, zamienię na 2 mieszkania 2-pokojowe 
we Wrocławiu. Wrocław, tel. 533/35-57-75  
GI3EF7YX

ZAMIENIĘ MIESZKANIE własnościowe, pow. 51 
m2, z widokiem na park zdrojowy, w Kotlinie Kłodz­
kiej (miejscowość sanatoryjna) + działka rekreacyj­
na o pow. 9 a, zagospodarowana, z domkiem i ga­
rażem'1 na mieszkanie 1- lub 2-pokojowe we Wro­
cławiu lub sprzedam. Tel. 74/813-92-46, 505/
87-75-13 JG0391233

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, kwaterunkowe, bez za­
dłużeń, pow. 27 m2, przy ul. Grunwaldzkiej 3, na 1. 
piętrze, kuchnia, łazienka, pokój, nyża - na inne. 
Wrocław, tel. 792/01-80-74 naprawyokien@gma-
il.com JĆ0611433

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, po remoncie, z małym 
czynszem - na zadłużone, do remontu, w trakcie eks­
misji, z lokatorem. Tel. 883/00-28-.13

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, pow. 35 m2,1 p., po re­
moncie, czynsz-200 zł/mies., blisko Rynku- na inne, 
lokatorskie lub własnościowe, min. 60 m2, lub dom, 
może być zadłużone lub do remontu. Tel. 884/09-
39-66

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na Bisku­
pinie, I piętro, po generalnym remoncie, z meblami 

kuchennymi na zamówienie, słoneczne - na inne, 
może być zadłużone, lokatorskie, do remontu, do 
eksmisji, PKP, WAM, możliwa dopłata, bez pośred­
ników. Tel. 883/00-28-13

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w pełni 
wyposażone, na większe, dowolna lokalizacja we 
Wrocławiu. Wrocław, tel. 792/04-99-60 GI3E4FRX

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE kwaterun­
kowe - na większe, może być zadłużone. Wrocław, 
tel. 695/72-06-65 GI2KKWAM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, pow. 37 m2, kuchnia, łazienka, po rem. ka­
pit. - na większe, spółdzielcze, niewłasnościowe lub 
własnościowe, móże być zadłużone. Tel. 515/
58-16-09 JG0593583

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, pow. 34 m2, os. Popowice, we. Wrocławiu - 
na 1-pokojowe z jasną kuchnią własnościowe, roz­
kładowe, słoneczne, we Wrocławiu, w zasobach 
spółdzielczych, w rejonie osiedla Gądów, niższe pię­
tra. Wrocław, tel. 792/07-51 -69 JG0350813

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Oleśni­
cy - na mieszkanie, we Wrocławiu. Dobroszyce, po­
wiat oleśnicki, tel. 790/24-89-35 GI3AMLPW

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 32 
m2, własnościowe, bezczynszowe - na mieszkanie 
podobne 2-pokojowe lub 1-pokojowe. Wrocław, tel. 
794/79-63-92 GI3ATM4Y

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w Szczytnicy, koło Bolesławca, pow. 46 m2, 
na 4. piętrze, w budynku 4-piętrowym - na mieszka­
nie, we Wrocławiu, własnościowe, może być zadłu­
żone, Wrocław, tel. 518/59-92-28 GI3CFR3E

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, pow. 40 m2, kuchnia, łazienka, na 1. pię­
trze, w budynku 3-rodzinnym, ogród, w miejscowo­
ści Śmigiel - na mieszkanie we Wrocławiu, kwate­
runkowe lub spółdzielcze. Wrocław, tel. 71/
789-40-30 GI37P4W4

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 36 
m2, kwaterunkowe, wszystkie media, we Wrocławiu 
- na mieszkanie 1-pokojowe do drugiego piętra. 
Wrocław, tel. 504/39-61-40 GI3CAXAF

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE .własnościo­
we, na 1. piętrze, pow. 42 m2, w Śródmieściu, kuch­
nia, łazienka - na większe, możliwa dopłata. Wrocław, 
tel. 665/16-75-87,887/09-56-49 GI2KHTTP

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 45 
m2, dwustronne, spółdzielczo-własnościowe, ks. 
wieczysta, We Wrocławiu, na Krzykach, przy ul. Po­
wstańców Śląskich - na dom, może być na wsi lub 
sprzedam, bez pośredników. Wrocław, tel. 881/
34-15-47 GI3CJNFT

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 105 
m2, w Oleśnicy - na dom na wsi lub ew. sprzedam 
(tanio). Oleśnica, tel. 733/22-92-27 JG0596143

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 68 m2, 
komunalne - na mniejsze, w okolicy pl. Kromera, z etażo­
wym co., na 2. piętrze. Tel. 604/50-69-86 GI3EYW7H

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, spółdziel- 
czo-własnościowe, pow. 57 m2, we Wrocławiu, na 2 
mieszkania we Wrocławiu lub inne propozycje. Wro­
cław, tel. 887/67-15-65 GI3ECN4H

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 
m2, własnościowe, księga wieczysta, mały czynsz, 
na parterze - na dwa mniejsze, na Hubach. Wro­
cław, tel. 504/53-12-33,71/336-42-02 GI3CXW34

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w syste­
mie TBS, 90 m2,1 piętro, Karłowice, nowy blok, wy­
kończone, media miejskie - na dwa oddzielne, moż­
liwa dopłata. Tel. 884/09-39-66

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w Legni­
cy, pow. 125 m2, na 3. piętrze, w centrum, ogrze­
wanie piecowe - na domek w Legnicy lub okolicy. 
Legnica, tel. 697/14-39-54 GI39RKFR

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 116 
m2, kwaterunkowe, kuchnia, łazienka, hol, po rem., 
na 2. piętrze, ogrzew. etażowe,*przy ul. Wyszyń­
skiego, we Wrocławiu - na mieszkanie 2-pokojowe, 
media miejskie (c.o.), do 2. piętra, we Wrocławiu. 
Wrocław, tel. 888/67-04-54 GI3E9CRX

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 
m2, rozkładowe, balkon - na mniejsze, z dopłatą lub 
2 mniejsze oddzielne. Wrocław, tel. 510/18-49-63, 
71/796-62-75 GI39YME9

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, spółdziel­
czo-własnościowe, pow. 54 m2, przy ul. Pereca, we 
Wrocławiu - na mieszkanie 2-pokojowe, pow. do 40 
m2, zadbane, bez pośredników. Wrocław, tel. 609/
44-45-67 GI2ERTAX
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